
Město Rumburk 
předkládá: Ing. Dagmar Mertlová 
odbor: regionální rozvoj a investice 

evidenční číslo smlouvy (vloží C E S ) : oni ho 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

• typ smlouvy: 
• druh smlouvy: * ) 

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy:' 
o u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

[Dodavatelská Odběratelská Bez f inančního profilu 
kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní -
majetkoprávní — partnerská o zajištění 
142016 
ZEPS s.r.o., IČ 286 88 651, Lindava 84, Cvikov 
20.06.2016 - á / . ^ - ^ o ^ ^ 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: MŠ Sukova, Rumbxzrk - udržovací práce na zahradě 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč Datum předpokládaného plnění 
ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 

315 3111 6119 387.181,85,- 2016 07-08 

Příkazce operace Správce roTpočtové kapitoly: podpiSA, ine: ^- / 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny; nezbytné úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozieniky, výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpiM-^i dne: 1 7.08.2016 

posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 
posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požad^ji^^tanovenS^zákonem o účetnictví 

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : P16V00000035 zveřejněno: od 28.05.2016 do 15.06.2016 

Schváleno RM dne: územní souhlas dne: .;. 

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na C E S . 

Smlouva podepsána dne : 20.06.2016 



„Závazný text smlouvy o dílo" zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
nazvané „MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na zahradě" 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 142016, čj.: ORRI/19485-16/vark ORRI/2974.2016 
U zhotovitele: /ZEPS/2016 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Smluvní strany 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
002 61 602 
GZ002616P2 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
Íiri.pimpara@rumburk.cz. 
412 356 213. 607 088 234 

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 

Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předárií prací: 

E-mail: 
Tel., mob.: 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a Investic 
dagmar.mertlova@rumburk.cz. 
412 356 233, 725 712 737 

(dále jen jako „Objednatel") 

Název 
Sídlo 
IČ: 
DIČ 
Statutární zástupce 
E-mail:: 
Tel., mob: 

Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 

ZEPSš.r.o. 
Lindava 84, 471 58 Cvikov 
286 88 651 
CZ28688651 
Marek Říha, jednatel společnosti 
riha.m@zeps.cz 
725 047 547 / —-— 

Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa 
4 3 - 8 8 4 555 0297/0100 
Česká spořitelna, a.s., pobočka Česká Lípa 
994 365 339/0800 



Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: Zdeněk Bredl, stavbyvedoucí 
E-mail:: bredl@zeps.cz 
TeL.mob: 725 919 922 

(dále jen jako Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana") 

2. Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

za podmínek níže uvedených dílo „MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na 
zahradě" (dále jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a 
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 4 této Smlouvy. 

2. Místo plnění: zahrada u objektu Mateřské školy čp. 1047, ul. Sukova, Rumburk 1, pOzémék 
parcelní číslo 2404/1, v kat. území Rumburl<. 

3. Rozsah díla je obsahově a véchě vymezen v technické zprávě, zpracované firmou 
ProProjekt s.r.o., Komenského 1173^ Rumburk, zodp. projektatnt Ing. Jiří Gobi, ČKAIT 
0401607, a položkovém výkazu výměr. Dílo je Zhotovitel plně povinen provést podle 
oceněného výkazu výměr Objednatéle. 

4. Objednatel prohlašuje, že v souladu se zadáním zahrnul do předmětu díla veškeré dodávky 
a služby, kteî é jsoii v technické zprávě a oceněném výkazu výměr obsaženy. V případě 
sporu mezi jednotlivými částmi a oceněným výkazem výměr, má vždy technická zpráva 
přednost před oceněným výkazem výměr. V případě nejasností či neurčitosti si smluvní 
strany sjednají schůzku za účelem vyjasnění a stanovení objemu a druhu prací. 

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být provedeny podle článku 
ustanovení 4 odst. 4. až 7. této smlouvy. 

6. Bez písemného soulilasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály a technologie, než 
jsou Uvedeny v technické zprávě. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při 
realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém jé v době užití známo, že je škodlivý a 
předloží ve smyslu zák. č. 22/1987 Sb. prohlášení o shodě výrobků s technickými předpisy 
a platnými technickými normami. Objednatel je dále povinen řídit se ujednáním vyplynulým 
z kontrolních dnů, které budou svolávány pro kontrolu provedených prací a stanovení 
pracovních postupů. 

3. Termín plněnf 

Zahájení díla: 01.07.2016 
Dokončení díla: 31.08.2016 

4. Cena díla 
1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná. Celková cena je uvedena včetně DPH. Cena 

obsahuje všechny nákladové složky (zejména materiál, mzdy, ostatní přímé náklady, 
odpisy techniky, provozní režie, správní réžie, zařízení přácoviště, veškeré doklady o 
provedení stavby dle článku 10 odst. 2. rízíka a vlivy během provádění djla apod ). 
Dohodnutá pevná cena jé cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen za 
podmínek uvedených ve smlouvě o dílo. 



2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 
Cena bez DPH: 319.985,00 Kč. 
DPH 21 %: 67.196,85 Kč. 
Cena včetně DPH:.. 387.181,85 Kč. 
(cena slovy: třistaosmdesátsedmtísícstoosmdesátjedna korun českých a 
osmdesátpět haléřů) 
Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak. 

3. Uvedená cena může být změněna pouze v případech: 
a) rozšíření předmětu plnění, dohodnutého ve smlouvě a specifikovaného v projektu pro 

realizaci stavby. Změny musí být dohodnuty v dodatku ke smlouvě o dílo. 
b) při posunu termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně 

zhotovitele. 
4. Veškeré vícepráce. změny, dopliíky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná 

u zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny v deníku 
víceprací, odpočtů a změn, včetně způsobu jejich provedení a ocenění. Veškeré tyto práce 
podléhají schválení státní památkové péče (objekt se nalézá v památkové zóně) 

5. Pro platnost víceprací či změn ovlivňujících cenu díla nestačí zapsání v stavebním deníku, 
ale je zapotřebí vždy dohoda smluvních stran ve formě písemného dodatku ke smlouvě. 
Dodatek musí být potvrzen oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření budou oceňovány za 
použití cen uvedených v položkovém rozpočtu zpracovaným na kompletní předmět díla v 
rozsahu dle ustanovení článku 2 odst. 1 a 2 této smlouvy. Pokud se bude jednat o práce, 
které v tomto rozpočtu nejsou obsaženy, budou pro jejich ocenění použity smluvní ceny, 
jejichž podkladem budou obvyklé ceny používané ve stavebnictví a zahradnictví. 

7. Zhotovitel je povinen ocenit vícepráce podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po jeho 
odsouhlasení může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento 
postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně 
zahrnuty. 

5. Platební podmínky, faicturace 
1. V souladu s ustanovením § 21 zák ona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, 

sjednajísrriluvní strany dílčí plnění za provedené práce a dodávky. Dílčí plnění 
odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně pr - ovedených prací (zjišťovací protokoly 
se zůstatkovým plněním) se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné 
poslední den v měsíci. Zhotovitel, plátce DPH. vystaví na měsíční zdanitelné plnění dílčí 
fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis prací, odsouhlasených objednatelem. 

2. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 15 kalendářních dnů ode dne doručení. 
Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 15 dnů po jejím obdržení. Za termín 
úhrady se považuje datum odúčtování částky z účtu objednatele. 

3. Konečný daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 8 a termín 
pozastávky. Dále pak rekapitulaci dílčích daňových dokladů v samostatné příloze. 

4. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom 
případě se hledí na daňový doklad jako na nedoručený. 

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „faktura") 

6. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je druhá 
smluvní strana povinna uvést ve faktuře i tyto údaje: 



a) číslo a datum vystavení faktury 
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření 

c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy) 
d) označení banky a číslo účty, na který musí být zaplaceno 
e) lhůta splatnosti faktury 
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu 
g) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo 
h) označení útvaru, který případ likviduje 

i) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu - položkového výkazu výměr 
j) výše pozastávky 

7. Pokud zhotovitel nebude řádně a včas odstraňovat vady zjištěné v průběhu záruční doby, 
má objednatel právo použít pozastavené částky k úhradě nákladů, které podle této 
Smlouvy nebo podle zákona nese zhotovitel. V případě, že vyúčtované náklady, příp. 
vzniklá škoda, budou převyšovat výši pozastávky, je zhotovitel povinen uhradit tyto náklady 
a škodu v plné výši. 

8. V případě prodlení zhotovování díla oproti termínům stanoveným v čl. 3 této Snilouvy není 
Objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než mu zhotovitel prokáže, že příslušnou 
část Díla již zhotovil. 

9. V případě, že příslušná část Díla není provedena v souladu s průvodní a technickou 
zprávou a položkovým rozpočtem, není objednatel povinen dílčí fakturu zaplatit dříve, než 
mu zhotovitel prokáže, že příslušná část díla je provedena řádně v souladu s průvodní a 
technickou zprávou a položkovým rozpočtem a veškeré vady odstraněny. 

6. Stavební deník 
1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 

deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. 
Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejích jakosti, zdůvodnění 
odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební 
deník končí předáním a převzetím díla. 

2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 
- název, sídlo, IČ, DIČ zhotovitele 
- název, sídlo, RČ objednatele 
- název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele PD 
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků 
- seznam dokladů a úředních opatření týkající se stavby 

3. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Je zakázáno zápisy ve 
stavebním deníku přepisovat, škrtat, a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky. 

4. Stavební deník bude po celou pracovní dobu přístupný pro objednatele. 
5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako případný 

podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy. 

6. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům 
připojovat svá stanoviska. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran své stanovisko k zápisům 
druhé strany do 3 pracovních dnů. má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Toto 
ujednání se nevztahuje na odsouhlaseni nových prací, víceprací či změn předmětu díla, u 
nichž bude nutná dohoda smluvních stran o ceně. 



7. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku učinit mimo jiné zápis o termínech zkoušek a 
kontrol a dalších skutečnostech podle článku 8 odst. 1 shora a tuto skutečnost písemně 
oznámit objednateli. Totéž platí při dokončení díla. 

8. Stavební deník má náležitosti uvedené v metodickém pokynu "Stavební deník jeho skladba 
a vedení" vydaném Českým svazem stavebních inženýrů v září 1996. Text tohoto pokynu 
je pro smluvní strany závazný. 

7. Staveniště 
1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 2 dny před zahájením prací. O jeho 

předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. 
2. Staveništěm se rozumí prostor určený pro realizaci tohoto Díla specifikovaný v čí. 2. Pokud 

bude zhotovitel pro realizaci díla potřebovat prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Porušf-li tuto povinnost a přes 
upozornění oprávněného zástupce objednatele nepořádek do pěti pracovních dnů 
neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit pořádek na náklady zhotovitele. Náklady 
vynaložené objednatelem na zajištění pořádku na převzatém staveništi a v důsledku tohoto 
znečištění pravomocně uložené sankce objednateli, je objednatel oprávněn započíst proti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

4. Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v 
prostoru staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo 
odcizení. Za ztrátu, poškození či odcizení materiálu, strojů, zařízení či jakýchkoli jiných věcí 
souvisejících s provedením díla neodpovídá objednatel, ale zhotovitel, pokud takové 
poškozeni či odcizení neučinil výlučně objednatel. 

5. Nejpozději do pěti pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit 
pracoviště a upravit jej tak, jak určuje pnjvodní a technická zpráva. 

6. Pokud dojde činností zhotovitele ke znečištění nebo poškození staveb, komunikací, 
zavazuje se zhotovitel, že je uvede do původního stavu na své náklady, a to bez 
zbytečného odkladu. Pokud tak neučiní je objednatel oprávněn odstranit nečistoty a 
poškození na náklady zhotovitele. Náklady vynaložené objednatelem na odstranění 
znečištění nebo poškození staveb, komunikací a v důsledku tohoto znečištění pravomocně 
uložené sankce objednateli, je objednatel oprávněn započíst proti fakturované ceně díla, 
účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

7. Pracovní doba pro účely této smlouvy je od 7:00 do 17:00 hod každý všední den, 
nedohodnou-li obě strany jiné. 

8. Provádění díla 
1. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele, zápisem do stavebního deníku 3 dny 

před plánovaným termínem kontroly nebo zkoušky, ke kontrole a prověření prací, které v 
dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Objednatel a stavební dozor 
objednatele si může zápisem ve stavebním deníku předem vymínit přítomnost svého 
zástupce při dokončení jednotlivých částí díla. Neučiní-li tak, je povinen na žádost 
objednatele odkrýt práce, které byly zakryty, které se staly nepřístupnými nebo provést 
příslušriou zkoušku na svůj náklad. V takovém případě až do takového provedení nemůže 
část díla, v jejímž rámci měla být taková zkouška či kontrola provedena, platit za 
ukončenou. Pokud se zástupce objednatele nebo dozor investora ke kontrole či převzetí 
bez vážného důvodu a omluvy nedostaví, platí část díla za zkontrolovanou či převzatou 
zápisem o této skutečnosti do stavebního deníku. Pokud bude Zhotovitel trvat na provedení 



zkoušky či kontroly, o jejímž konání nebyl objednatel včas a řádně vyrozuměn, zvýšené 
náklady s jejich provedením za přítomnosti zástupce objednatele nese zhotovitel. 
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným 
protokolem. Lhůta pro oznámení začíná běžet dnem následujícím po provedení zápisu. 

2. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele doložit. 

3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ON, ČSN a bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré náklady zhotovitel. 

4. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou 
dobu výstavby, to znamená do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené 
stavební činností třetí osobě (např. škody způsobené na infrastruktuře, pozemcích jiných 
vlastníků apod.). Zhotovitel se zavazuje tyto škody neprodleně odstranit. 

5. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost díla, a to buď jeho střežením, pojištěním nebo 
jiným adekvátním způsobem. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese od předání 
staveniště do převzetí díla zhotovitel. 

6. Zhotovitel se zavazuje hospodařit s odpady v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., Při 
porušení této povinnosti odpovídá zhotovitel za způsobenou škodu, kterou je objednatel 
oprávněn započíst oproti fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

7. Objednatel si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti 
díla nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost 
pochyb či námitek objednatele, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži zhotovitele. 

8. Umístění reklamy zhotovitele na staveništi podléhá schválení objednatele. 
9. Při realizací díla bude zhotovitel spolupracovat a předávat provedené dílo oprávněnému 

zaměstnanci objednatele. Při realizaci a předávání díla budou striktně kontrolovány použité 
materiály tak, aby byly dodrženy podmínky dané průvodní a technickou zprávou a 
položkovým rozpočtem. Pokud nebudou dodrženy tyto podmínky, nebude dílo nebo část 
díla převzata. Pokud budou během následné péče a záruční doby realizovány dosadby, 
musí sortiment odpovídat původnímu dle průvodní a technické zprávy a položkového 
rozpočtu. 

10. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 
435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění. 

9. Bezpečnost práce 
1. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost práce a ochranu zdraví všech osob v 

prostoru staveniště během realizace díla. Po celou dobu provádění díla zajistí zhotovitel 
bezpečnost zdraví a provozu zejména dodržováním předpisů BOZ a PO na pracovišti a 
odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli nebo třetím osobám. 
Zhotovitel zabezpečí vybavení pracovníků ochrannými pracovními pomůckami. Dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 
Povinnosti a úkoly na úseku BOZP, vyplývající z platných právních předpisů, zajišťuje 
zhotovitel na vlastní náklady a odpovědnost. 

2. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné předpisy na úseku bezpečnosti práce, 
ochrany zdraví a předpisy o požární ochraně a prevenci, a to zejména: 

- podle zákona č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, v platném znění 
- Vyhl. ČÚBP č. 601/2006 Sb., O bezpečnosti práce á technických zařízení při stavebních 

pracích 
- Zák. ČNR č. 133/1985 Sb., O požární ochraně v platném znění 



- Vyhl. Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., kterou se provádí některá ustanovení požárního 
zákona ČNR č. 133/1985 Sb. v platném znění 

- Vyhl. ČÚBP a ČBÚ 498/2001 Sb., O evidenci a registraci pracovních úrazů a o hlášení 
provozních nehod (havárií) a poruch technického zařízení v platném znění 

- je povinen respektovat veškerá bezpečnostní pravidla, vydaná objednatelem. Zajištění 
prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany je výlučně povinností 
zhotovitele 

3. Za porušení povinností zhotovitele ve smyslu předchozího odstavce se považují zejména 
požití alkoholických nápojů nebo jiné návykové látky na pracovišti, popř. odmítnutí dechové 
zkoušky. Toto porušení bude sankcionováno částkou 5 000 Kč a to za každé jednotlivé 
porušení. 

4. Pokud dojde pracovníkem nebo pracovníky zhotovitele k požití alkoholických nápojů nebo 
jiné návykové látky na staveništi, je povinen stavbyvedoucí zhotovitele dotyčného 
pracovníka okamžité ze stavby odvolat. Pro případ jeho nepřítomnosti má toto právo hlavní 
stavbyvedoucí nebo zástupce objednatele. Odvolaný pracovník muší být nahrazen 
nejpozději do 24 hodin pracovníkem jiným. Pracovníci zhotovitele jsou povinni podrobit se 
na žádost objednatele dechové zkoušce na přítomnost alkoholických nápojů nebo jiné 
návykové látky za účastí oprávněného zástupce zhotovitele. V případě, že se pracovník 
zhotovitele odmítne podrobit takovéto zkoušce, má se za to, že by\ pod vlivem 
alkoholického nápoje či jiné návykové látky. 

10. Předání díla 
1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo 

připraveno k předání. Předání díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, néní-íi ve 
smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo či jeho dílčí část a objednatel 
převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Nedostaví-li se objednatel 
k převzetí řádně dokončeného díla, má se za to, že dílo bylo zhotovitelem řádně předáno a 
objednatelem řádně převzato. 

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání díla nebo jeho části: 
- doklady O likvidaci odpadů vzniklých při realizaci Díla 

- technické listy výrobků 
- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit 

reklamovanou vadu 
- stavební deník (případně deníky) 
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání. 

3. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v této smlouvě, 
pokud jsou Ukončeny řádně a včas á zhotovitel předal objednateli potřebné doklady. Pokud 
jsou v této smlouvě použity termíny ukončéní díla nebo den předání, rozumí se tím den, ve 
kterém dojde k podpisu předávacího protokolu. 

4. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným dokončením, úspěšným provedením 
zkoušek a protokolárním předáním díla objednateli. Dílo bude předáno bez vad a 
nedodělků. 

5. Nejpozději př| předání djla předá zhotovitel objednateli doklad o zajištění likvidace odpadu 
vzniklého stavebními pracemi v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

6. Předání a převzetí díla se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnýřni zástupci smluvních stran, Vady a nedodělky shledané objednatelerň při 
předání díla a zapsané do protokolu, jsou důvodem prO nepřevzetí d|la. 

7. Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost díla. Kvalita díla musí odpovídat požadavkům 
objednatele uvedeným zejména v prováděcím projektu a v přílohách této smlouvy. 
Zhotovitel zaručuje objednateli provedení díla á jeho jednotlivých částí v souladu s 



veškerými platnými právními, bezpečnostními, hygienickými a technologickými předpisy a 
normami platnými na území České republiky, a dále zhotovitél zaručuje možnost používání 
tohoto díla v souladu s těmito předpisy a touto smlouvou na území České republiky. 

11. Přechod vlastnických práv 
1. Staveniště na pozemcích areálu MŠ příslušných k prostoru, kde bude Dílo realizováno, má 

zhotovitél po dobu prováděni Díla v bezplatném užívání. 

2. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nese zhotovitel od zahájení prací až do jeho 
řádného předání a převzetí objednatelem. 

3. Objednatel se stává vlastníkem díla nebo jeho části vždy po zaplacení dílčí faktury 
příslušné části. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovenému 
dílu ha třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby. 

12. Záruka 
1. Záruční doba ná předané a převzaté práce dle návrhu zhotovitelé činí 60 měsíců. Záruční 

doba počíná běžet dnem předání díla objedriateli. 
2. Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době písemně (poštou popř. emailem) 

reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady 
popsány a uvedeno jak se projevují. Dále v reklamaci může objedriatel uvést své 
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu. 
Dále objednatel navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se 
kterou bude reklamace projednána. 

3. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady, které se objeví v průběhu záruční doby, 
nejpozději do 14-ti dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na 
jiné lhůtě. V případě, že se jedná o havárii, která znemožňuje užívání Díla. je zhotovitel 
povinen tuto vadu odstranit do 48 hodin. 

4. Reklamaci lze uplátnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklaniače odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

5. Nezahájí-íi zhotovitel práce vedoucí k odstranění vady do 5 dnů po obdržení reklamace 
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto 
vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. 

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení ó reklámáci, tj. odé dne uplatnění 
reklamace do dne vyřízení reklamace zhotovitelem. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy 
objednatel potvrdil vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

7. V případě, že vady ha díle způsobené zhotovitelem budou příčinou vad vzniklých na jiných 
částech díla, má objednatel právo přeúčtovát zhotoviteli veškeré náklady související s jejich 
odstraněním. 

13. Změna smlouvy 
1. Tuto smlouvu lže měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 

nazvaným ^Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují. 

2. Nastanpu-li u některé ze stran skutečnosti bránící řjádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání ž této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro 

8 



který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému 
kroku opravřiuje. Béz těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout. 

14. Smluvní pokuty 
1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových a nedaňových dokladů z důvodů na 

straně objednatele, sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05 % z ceny fakturované částky za 
každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatil objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč,- za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo připraveno k předání a při přejímacím 
řízení zjistí, že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k předání, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo sitiluvní pokutu 
ve výši 30.000,- Kč. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní. 

4. Převezme-li objednatel dodávku s drobnými vadami, které nebrání užívání, má objednatel 
právo na dodatečné bezplatné odstranění vady v termínu uvedeném v zápise o předání a 
převzetí. Jestliže taK zhotovitel v tomto termínu neučiní a to ani 15 dní po uplynutí tphpto 
termínu, je objednatel oprávněn dát vady na náklady zhotovitele odstrarjit a současně je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s odstraněním až do dne, kdy vady budou odstraněny. 
Objednatelem vynaložené náklady na odstranění vad je objednatel oprávněn započíst proti 
fakturované ceně díla. 

5. Za nesplnění termířiu vyklizení staveniště dle ustanovení článku 7 odst. 5 této smlouvy jé 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

6. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění skrytých vad díla v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kt za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. 

7. Za prodlení s nástupem k vyřizování reklamovaných vad jé zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5O0,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

8. V případě, že nebude stavební deník přístupný v pracovní době na stavbě nebo došlo 
vněm kzakázaným úpravám podle čl. 6. odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit objedhatéli 
jednorázovou smluvní pokutu 500,- Kč za každý zjištěný případ. 

9. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, 
které byl objednatel povinen zaplatit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných 
rozhodnutí nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, 

10. Povinnost zaplatit jednotlivé dohodnuté smluvní pokuty nemá vliv na povihriošt náhrady 
způsobených škod. Je proto možný souběh úhrady pokuty i vzniklé škody. 

12. Všechny smluvní pokuty podle této smlouvy je objednatel oprávněn započítávat proti 
fakturované ceně díla, účtovanou dílčí nebo konečnou fakturou. 

15. Jiná ujednání 
1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistil dílo jako celek a že zajistí dodržování POV 

(plán organizace výstavby). 
2. Zhotovitel prohlašuje, že nemá žádné daňové nedoplatky vůči příslušnému finančnímu 

úřadu, nemá závazky na pojistném vůči příslušné správě sociálního zabezpečení a 
příslušné zdravotní pojišťovně. Pokud se prokáže, že toto prohlášení je nepravdivě nebo se 
prókáže, že po dobu účinnosti této smlouvy dojde k vzniku takových závazků na straně 
zhotovitele, má objednatel právo odstoupit od smlouvy. 



3. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně a podrobně seznámil s rozsahem a povahou díla a že 
mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se bude dílo 
realizovat. 

4. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje 
zástupce: 
za objednatele - ve věcech technických: 
Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
Klára Vartová, referent Odboru regionálního rozvoje a investic 
Zdeněk Doležal, referent Odboru regionálního rozvoje a investic 

za zhotovitele - ve věcech technických: 
Marek Říha, jednatel společnosti 
Ing. Vít Kofroň, hlavní stavbyvedoucí 
Zdeněk Bredl, stavbyvedoucí 

5. Zhotovitel si zabezpečí po dobu provádění díla všechny potřebné zdroje energie a vody 
sám, k čemuž mu na požádání poskytne objednatel potřebnou součinnost, a zajistí si řádné 
ukládání a zabezpečení materiálu, surovin, strojů a strojních zařízení (ov objektu ZŠ a 
přilehlého dvora). 

6. Ohrozf-li nebo zmáří-li zhotovitel realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší tuto 
smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy nemá vliv 
na povinnost zaplatit smluvní pokutu. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit patří 
zejména: 
a) prodlení v dílčích pracích dle článku 3 této smlouvy o dílo převyšující dobu 10 

kalendářních dnů 
b) nesplnění objemu díla v rozsahu 45% v polovině sjednané lhůty 
c) prodlení zhotovitele se zahájením prací převyšující 7 kalendářních dnů 
d) opakované hebó zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště 
e) opakovaně nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla 

7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody o^ednateli nebo jiným subjektům z 
důvodu neplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně 
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8. Zhotovitel na své náklady zajistí zařízení staveniště, zábor veřejného prostranství, 
odstraňování odpadů a nečistot, vzniklých prováděním díla, a to i na veřejných 
komunikacích, střežení staveniště a zabezpečení díla proti vniknutí nepovolaných osob. 
Objednatel má právo kdykoli přístup na stavbu. Objednatel je oprávněn k soustavné 
kontrole provádění díla. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že neumožní výkon nelegální práce v souladu s § 141a zákona č. 
435/2004 Sb. zákon o zaměstnanosti v platném znění. 

16. Závěrečná ustanovení 
1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 

zhotovitel. 
3. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy 

vzniklých je příslušný soud v Děčíně. 

10 



4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími. 

5. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v 
tajnOsti a nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 

Výzva k podání nabídky 
Položkový výkaz výměr 

V Rumburku dne: 2 O -06- 2016 

Za objednatele: 

V Rumburku dne: 

Za zhotovitele: 20 (o. 

Jiří Pimpara 
rnístostarosta města Rumhi i jednatel společnosti ZEPSs.r .o . 

kontaktní adics-i: Jiwkova 109, -108 01 Rumbuik 
sídlo společnosti: tindíva 8-1, Al\ 58 Cvikov 
t6l.;+420 412 J38 91ň, e mail: infogizcps.a 

iCi 28688651, OlC: CiiooQOůs 1 

11 



Město Rumburk 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a 

v souladu se směrnicí č. 2/2015, ó zásadách a postupech při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu a jejích evidenci 

Čj. ORRI/19438-16/vark ORRI/2974-2016 V Rumburku dne 27.05.2016 

„MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na zahradě" 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408 01 RUMBURK 
IČ: 002 61 602 
DIČ: CZ 00261602 

zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města 
tel.: 412 356 213. ííri.pimpara@rumburk.cz 

Výzva k předložení nabídky na stavební práce 

Název a popis předmětu veřejné zakázky: 

Stavební práce spojené s akcí „MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na zahradě" v 
rozsahů dle předložené technické zprávy a soupisu prací (příloha), která tvoří nedílnou 
součást této výzvy. 
Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek 
specifikovaný v této zadávací dokumentaci. 
Variantní řešení není přípustné. 
Zadavatel umožňuje využití subdodavatelů za předpokladu, že bude předán v nabídce 
soupis subdodávek. 

Klasifikace předmětu veřeiné zakázky dle kódu CPV: 

45213316-1 Stavební úpravy chodníků 
45112310-1 Navážka půdy 
45112200-7 Skrývka půdy 

Místo stavbv - plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je zahrada u mateřské školy čp. 1047, ul. Sukova, 
Rumburk 1, pozemek parcelní číslo 2404/1, kat. území Rumburk. 

Předpokládaná doba plnění veřeiné zakázky: 
Zahájení díla: 01.07.2016 
Dokončení díla: 31.08.2016 

Předpokládaná hodnota veřeiné zakázky bez DPH 
Hodnota stavebních prací se předpokládá do výše 320 042,- Kč bez DPH. 



Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 

- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list nabídky 
- Technická zpráva 
- Soupis prací 
- Návrh smlouvy o dílo 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 

ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor- seznam významných zakázek - reference 

je k dispozici na profilu zadavatele města Rumburk - EZÁK: https://vzakazkv.rumburk.cz/. 
nebo na základě písemné žádosti u kontaktních osob: 

- Ing. Dagmar Mertlová - vedoucí Odboru regionálního rozvoje a Investic, 
tel.: + 420 356 233, email: daqmar.mertlova(5>rumburk.cz 

- Klára Vartová - referent Odboru regionálního rozvoje a investic, 
tel.: + 420 356 222. email: klara.vartova@rumburk.cz 

Položkový výkaz výměr nebude měněn. 

Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profilu zadavatele 
prostřednictvím E-ZAKu města Rumburk. 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí 
být písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a musí být 
doručena zadavateli nejpozději před uplýnutím lhůty pro podání nabídek na kontaktní adresu 
zadavatele. 

Prohlídka místa vv^stavbv: 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky proběhne na místě plnění (Sukova čp. 1047. 
Rumburk 1) dhe 06.06.2016 od 10:00 hod. Případné doplnění informací bude všem 
uchazečům podáno prostřednictvím dodatečných informací na profilu zadavatele v systému 
É-ZAK a e-maílové adresy. 

Kvalifikace uchazečů; 
Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu: 

oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému rozsahu plnění veřejné zakázky 
výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán /ne starší 90 dnů/ 
odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem 
veřejné zakázky prokáže uchazeč referencemi již realizováriých nejméně třech 
referenčních staveb obdobného charakteru za období posledních třech celých 
kalendářních roků ve finančním plněni min. 150.000,- Kč. 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách v platném znění formou čestného prohlášení. 

Vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy o dílo doloží prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů doklady dle § 53 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. 

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
Nabídková cena bez DF^H 100% 



Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. 
Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 
provedených prací do výše provedených prací, k termínu dokončení ucelené části zakázky 
(měsíční), nebo předání a převzetí dokončeného díla. Splatnost daňového dokladu je 
stanovena na 15 kalendářních dnů od doručení zadavateli. Platby budou provedeny 
výhradně v Kč. Nedílnou součástí faktur bude soupis provedených fakturovaných 
prací. 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Vyúčtováni provedených prací bude 
uhrazeno na základě konečné faktury, které bude předcházet uzavřený protokol o dokončení 
prací. 
V případě prací nad rozsah předloženého výkazu výměr a požadovaných ze strany 
zadavatele, budou tylo práce nejprve oceněny v rámci jednotkových cen předložených 
uchazečem v nabídce a odsouhlaseny zadavatelem. 
Sankční ulednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím 
díla bez vad a nedodělků zadavateli. 

Záruční doba: 
Stanovena na 60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím díla bez vad a nedodělků 
objednateli. 

Ostatní podmínky veřejné zakázky; 
Uchazeč se zavazuje dodržet při provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací 
dle rozsahu zakázky. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu. 
Jednotné zpracování nabídky: 

Nabídka bude podána včetně všech požadovaných dokumentů buď elektronicky, 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK hltps.7/vzakazkv.rumburk.cz/. označená 
názvem veřejné zakázky „MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na zahradě", nebo 
písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejrié 
zakázky a adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr 
obálky opatřen razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena 
nápisem „NEOTVÍRAT ", včetně nápisu názvu veřejné zakázky „MŠ Sukova, Rumburk -
udržovací práce na zahradě". Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky Je 
nepřípustné. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj- celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této měně. 

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených ve výkazu výměr ve stejném členění a pořadí položek předloženého výkazu 
výměr. Uchazeč ocení předložené výkazy výměr se součtem do krycího listu. Nabídky 
nezpracované dle stanoveného výkazu výměr budou vyloučeny. 



v případě že výkaz výměr nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné 
zakázky, vyčíslí je uchazeč mimo výkaz výměr a tuto skutečnost uvede na zvláštní list za 
oceněný výkaz výměr, včetně zdůvodnění navržených prací. 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči v 
elektronické podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 
Nabfdky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 
Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou): 

• Krycí list nabídky 
• Oceněný výkaz výměr 
• Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského podnikání) 
• Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
• Prokázání odbornosti (viz. kvalifikace uchazečů) 
• Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
• Soupis subdodávek, nebo prohlášení o nevyužití subdodávek 
• Doplněný návrh smlouvy o dílo 

Nutností je podepsání krycího listu nabídky, oceněného výkazu výměr a návrhu 
smlouvy o dílo oprávněnou osobou uchazeče. 

V případě využití íistínné podoby nabídky, bude nabídka navíc obsahovat CD/DVD nebo 
flash disk se zpracovanou nabídkou v el. podobě. 

Podání nabídky: 
Nabídka se podává buď elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
https://vzakazkv.rumburk.cz/. označená názvem veřejné zakázky „MŠ Sukova, Rumburk ^ 
udržovací práce ha zahradě" 
nebo v listinné podobě prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: MěÚ Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 
Rumburk do podatelny MěÚ Rumburk v pracovní době. 

Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00 -17:00 hodin 
l̂ lterý a čtvrtek: 08:00 -15:30 hodin 
Pátek: 08:00-13:30 hodin 

Lhůta k podání zpracované nabídky: 

Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 15.06.2016 do 13:00 hodin. 

Hodnocení nabídek: 
Hodnocení nabídek uchazečů proběhne v sídle zadavatele, MěÚ Rumburk, Třída 9. května 
1366/48. 408 01 Rumburk dne 15.06.2016 v 13:05 hodin za přítomnosti minimálně tříčlenné 
komise. Hodnocení nabídek je neveřejné. 
Prohlášení a práva zadavatele: 

a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučený; 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit; 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo realizovat jen část veřejné zakázky malého rozsahu; 
d) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky; 
e) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízéní; 
f) Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 



oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví 
nebo obchodního tajemství; 

g) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
uchazečů sdělovat třetím osobám; 

h ) Př i p ř e d á n í d o k o n č e n é s t a v b y b u d o u z a d a v a t e l i p ř e d á n y v e d l e n e z b y t n ý c h 
d o k u m e n t ů o p r ů b ě h u s t a v b y v e š k e r é a t e s t y n a p o u ž i t é v ý r o b k y a m a t e r i á l y . 

V Rumburku dne 27.05.2016 

Otisk razítka 
Jiří Pimpará^ 
Místostarostflimésta Rumburk 

P ř í l o h y : 
- Krycí list nabídky 
- Technická zpráva 
- Soupis prací 
- Návrh SoD 
- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
- Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Čestné prohlášení - seznam významných zakázek - reference 



REKAPITULACE ZAKÁZKY 
Kód: 2016533 
Z a k á z k a : M Š S u k o v a , R u m b u r k - u d r ž o v a c í p r á c e n a z a h r a d ě 

KSO: CC-CZ: 
Misto: ppčk 2404/1 , k.ů. Rumburk Datum: 10.6.2016 

Zadavatel: IČ: 70892156 
Ústecký kraj DIČ: CZ70892156 

Uchazeč: IČ: 28688651 
ZEPSs.r.o. DIČ: a28688651 

Projektant: IČ: 25487892 
ProProjekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892 

Poznámka: 
Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. 
Tyto nrateriály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a 
technických parametrů jiných výrobců. 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

C e n a s D P H 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Základ daně 
3 1 9 9 8 5 , 0 0 

0 , 0 0 

G Z K 

319 985,00 

Výše daně 
6 7 1 9 6 , 8 5 

0 . 0 0 

3 8 7 1 8 1 , 8 5 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Z a k á z k a : 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

2016533 

AAŠ S u k o v a , R u m b u r k - u d r ž o v a d p r á c e n a z a h r a d ě 

ppčk 2404/1, Icú. Rumburk 

Ústecký kraj 
ZEPSs.r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Objekt, Soupis prad 

N á k l a d y z a k á z k y c e l k e m 

2 0 1 6 5 3 3 ^ S u k o v a , R u m b u r k - u d r ž o v a d p r á c e n a 
z a h r a d ě 

10.06.2016 

ProProjekt, s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

3 1 9 9 8 5 , 0 0 

319 985 ,00 

3 8 7 1 8 1 , 8 5 

3 8 7 1 8 1 , 8 5 S T A 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Zakázka: 

AAŠ S u k o v a , R u m b u r k - u d ř ž o v a d p r á c e n a z a h r a d ě 

KSO: CC-CZ: 
Místo: ppčk 2404/1, k.ú, Rumburk Datum: 10.06.2016 

Zadavatel: IČ: 70892156 
Ústecký kraj DIČ: CZ70892156 

Uchazeč: IČ: 28688651 
ZEPS s.r.o. DIČ: 028688651 

Projektant: IČ: 25487892 
ProProjékt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892 

Poznámka: 

\ ^ h n y názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určem' standardů 
vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály 
a výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců. 

Strana 1 z 17 



Cena bez DPH 3 1 9 9 8 5 , 0 0 

základ daně Sazba daně Výše daně 
OPH lákládni 31? 985i00 2 i .p0« ,67196.85 

snížená 0,00 15.00% o.OO 

e é r i á í s Ď P H v G Z k 3 8 7 1 8 1 , 8 5 

Strana 2 1 1 7 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Zakázka: 

MŠ S u k o v a , R u m b u r k - u d r ž o v a d p r á c e n a z a h r a d ě 

Místo: ppčk 2404/1,k;ú. Rumburk Datum: 10.06.2016 

Zadavatel: Ústecký kraj Projektant: ProProjekt, s.r.o. 
Uchazeč: ZEPS s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

N á k l a d y s o u p i s u c e l k e m 3 1 9 9 8 5 , 0 0 

HSV - Práce a dodávky HSV 309 485 ,00 

1 -Zemní práce 59 812,00 

2 - Zakládáni 1198,00 
4 - Vodorovné konstrukce 226,00 

5 • Komunikace pozemní l i l i 43,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 838,00 

997 - Přesun sutě 75 298,00 

998 - Přesun hmot 3 970,00 

VRN - V e d l e j š í rozpočtové nák lady 10 500 ,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy 3 000.00 

VRN9 - Ostatní náklady 2 000,00 

strana 3 z 17 



SOUPIS PRACÍ 
Zakázka: 

Místo: 

MS S u k o v a , R u m b u r k - u d r ž b v a d p r á c e n a z a h r a d ě 

ppčk 2404/1, k.ú. Rumburk 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Ústecký kraj 
ZEPSs.r.o. 

Datum: 10.06.2016 

Projektant: ProProjekt, s.r.o. 

PČ Typ Kód 

N á k l a d y soupišu c e l k e m 

Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] 

HSV 
1 

1 ; K 113106121 

PP 

PSC 

w 

K 

PP 

1113107161 

Cena celkem 
[CZK] 

3 1 9 9 8 5 , 0 0 

Cenová 
soustava 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

{Rozebráni dlažeb komunikad pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic 

Rozebráni dlažeb a dilců komunikací pro pěši, vozsvek a ploch i přétmstěnim hmot na sUádku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro p S i s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
Pcahámha k souboru cen: 
1. Ceny jsou urleny pro rozdáni dlaíib o díícu vžetné óditronéni tm. 2. Ceny nelze pouSt pro roztbróni dtožeb 
utažených do betonového toie nebo do cementové malty, Itteri se aceiíujícenami -7130, -7131, -7132, •7170, -7171, 
•7172, •7230, -7231 o -7232 Odscnonénf podUddů nebo kr/tůi betonu prostého: pro volbu těchto cen je rozhodující 
Uoidna bourané dtačby vietnitoie nebo podkladu. 3. U komunikaci pro pSI a u vozovek a ploch metáich než 50 
m2 ̂ sou ceny urieny pro ruřni rvzebfťnf, u vozovek o píoeft viSich než 50 m2 pro razebroni strojní. 4. V cenách 
nejsou započteny niklody na popř. nutné oělltíni: o) dlažebních nebo mazaikmjch kostek, které se oceňuje cenami 
souboru cen 97907-11 OilStfnf vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, 
kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. - . . OčIStfnj 
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí COi tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dfožby 
vietni materiálu z lože a spár na vzdd/enosc p^ěs 3 m se oceňuje cenami souborů cen 99722-1 Vodorovná doprava 
isutl a vybouraných hmot. 

i 67 , i r chodn ik 

•Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného t l 100 mm 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na sMidku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prbstfédék v plose Jednotlivě přeš 50 m2 db 200 m2 z kameniva hrxjbého drceného, o tU vrstvy do 100 mm 

m2 167,1501 35,00 

3 0 9 4 8 5 , 0 0 

59 812,00 
5 850,00ÍCSŮRS201501 

m2 
167,150 
167,150 25,00! 4179,0OiCS URS201501 

Strana 4 z 17 



Poznámka Ic souboru cen: 
1. Pro votbu cen z híedislia množMvf se uvcSuJe kaídó souvisle odstťaliovaná plocho krytu nebo podUadu stejriého 
dnihu samostatnč. OOscra/iuJe-ll se někollli vrstev vozovky najednou. Jednotlivé vrstvy se oteňajl kaídá 
samostatně. 2. U plocti menSéti net 50 ml Jsou ceny urieny pro ruini odstraninl podkladu nebo kryto, v ploch 
vftSch nei SOrrůpro ods&aníni strojní. 3. Ceny o) -7111 al -7} 13, -7151 at-7153 o-7211ai -7213 lze pouHt I pro 
odstratUnl podkladů nebo krytů ze Štěrkopísku, Skyiry.strusky nebo z meéhůníckyrpevnínfchxemin, bf-7121 
ai 7125, •71$1al-7165 a-7221 ai-7225 bepouBtl pro odstraněni podkladů nebo krytůzezemin 
stablllzovonýeh vápnem, č) -7130 et -7132, -7170 ai -7172 o -7230 oí -7232 lze pouHt I pro oditraněnl dlaíeb 
utoienych do betonového taie a dlaieb z mozaiky ulaienýcA do cementové malty nebo podkladu ze zemin 

PSC sfatHízovoných cementem. Ceny íre použit í pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených zMínfml postřiicy 
nebo nátěry. 5. Ceny odlllené podle tloiaHy (nepř. do 100 mm, do 200 mm) Jsou urieny vidý pro celou tlouUku 
jednotlivých konstrukcí. 6: V cenách nejsou zapelteny náklady na zarovnáni stylnfch plach betonových nebo Hvilných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- TarovnánI stylné plochy Usti C 01 tohoto 
ceníku. Mns&tvf suti ztstoi^ ze zorovnini styíni^fi ploch podUodO nebo krytů se rvláSr ncv^azuje. 7. Přemístěni 
vybouraného moteríátu no vzdálenost píes3 m u cen-7111 ot -7116 o přes 20 mu cen -7151 cS -724i se oceKuJé 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná dopravo suti. 8. Ceny -714.. -718.0 -724. nelze pouříř pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frizovánim. 

W 167^15-chodnik 167,150 

3 ; K 113107170 Í0dstranénip0(fl<ladu pl pres 50 in2 do 200 ffl2 z betonu prostého tt 100 mm m2 167,150 110,00| 18 387,00 CS ŮRS 2015 0 i 
pp Odstraněni podMadů nebo krytů s přcmistinim hmot na skládloi na vzdilenost do ZO m nebo t naložentm na dopravM 

prostředek v ploše JednotlWě pres SO mZ do 200 itů z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm 
Pozndmko k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska mndistvi se uvňuje kablá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného 
druhu samostatně. Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovky najednou. Jednotlivé vrstvy se oceňuji každá 
íomostotni. 2. U ploch menSch neí 50 m2 Jsou ceny urieny pro ruAii odstronftil podkladu nebo krytu, u ptocft 
wtSch nef K) m2 pro odWron#nl scroM 3. Ceny a)-7111 až -7113. -7151 ai -7153 a-721101 -7213 lze pouHt l pra 
odstraněni podUadů nebo krytů ze Štěrkopísku, škváry, strustý neboz mechanicky zpevněných zemin, b)-7121 
ai 7125. -7161 ai -7165 o -7221 a i -7225 íze pouílt / pro odstraninl podkladů nebo krytů ze zemin 
stabilizovaných vápnem, c) -7130 ai -7132, -7170 aS -7172 o -7230 aS -7232 be pouílt i pro odstraněni dlaieb 
utřených do betonového lole a dfs2cb z mozolly ulólerjých do cementové malty nebo podkladu ze zemin 

PSC stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze pouílt I pro odstraňětá podkladů neboi krytů opatřených Svilnýml postřiky 
nebo nátěry. 5. Ceny odtiSené podle tloíňCIý (např. do 100 mm, do 200 mm) Jsou urfeny yddy pro celou tlouítíai 
Jednotlivých konstrukci. S. V cenách nejsou zapolteny náklady na zarovnáni stySnych ploch betonových nebe iivllných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen919 73- TaravnánI styiné plochy iástt C 01 tohoto 
ceníku. Množství suti získaní ze rorovmini styůrých ptoeft podWodů ntíwi krytů se ivfáíf nevykazuje. 7. Přemístěni 
vybouraného materiálu na vzdd/enost přes 3 m u cen -7111 ai -7146 o přes 20 mu cen -Zf St až -7246 se oceňuje 
cenami souborů cen 997 2i-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny-714.., -718.0-724. nelze pouUt pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním. 

W 167,15-chodm*k 167,150 

4 K '121112011 ISeJmutíortilcetl vrstvy do 150 mm rxjčněs odhozením do 3 m bez vodorovriého přemístěni m3 , 2,73ol 220,00 601.00ÍCSŮRS 2015 01 
pp Sejmuti ómlce ručně bez vodorovného přemístěni s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m 

tlouštity vrstvy do 150 mm 

w ( 1 , 5 ' 1 , 5 ) ' 0 , l T d o m e č e k 0,450 

W (2*2 '4)*0 ,ntoly 1,600 

W (0,6*O,6)*O,15T«» 0,054 

w (2,1*0,7)'0,15>X)hazovadlo 0,221 

Strana 5 z 17 



PČ Typ Kód 

w 

w 

5 K 122201101 

PP 

PSC 

W 

6 I K .122201109 

PP 

PSC 

0,405 

2.730 

4,691I 

Popis AAJ AAnožstvi 

(0,9-1,5'2)-0,15Tioupadlo 
Součet 

Í0dkopá>rt7 a prokopávky nezapálené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 I m3 

Odkopávky a prokopávky nezapálené s přehozením výkbpku na vzdálenost <to J m nebo i natoženim na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 
Poznd/nko k souboru c^ni 
1. Odkopávlý o prokopávky v roubcnith prostorech se ocelíuJI podle čí. 3TI6 VSeoPec- nfch podmínek tohoto 
kaeatosu. 2. Odkopávky a prokapávkyye striich pH tesníeko-techrilckých mellorocleh (LTM) se oceňuji cenami do 
lOOmípro jakýkoliv skuteinf objem výkopu: ostotnf odJtopdvky o prokopdvliy při LTU sc oceňuji pří Jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes rOO do r 000 m3. 3. Ceny lže použít / pro vytopdvíty odpadových Jam. 4. Ceny 
de pouf If / pro sejmutí podomíS. Pfitom se pHhliil k ustanoveni a. 3112 }fíeobecných podmínek tohoto katalosu. 

(167, l5+20,5)/2*0,0rna 50X odkop 

iPfíplatek za lepivost u odkbpávek v hornině t ř i 1 až 3 m3 

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebO:S naloSením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 3 l>ríp(atekk cenám za lepivost horniny tř. 3 
Piozndmlco k souboru cen: 
1. Odkopóvky.a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle ÍL 311i Vleobec- ných podmínek tohoto 
katalogu. 2. Odfiqpóvk/ a prokopávky ve stržích pří lesnicko-technických mellorocleh (LTU) se oceňují cenami do 
100 ml pro Jakýkoliv skuteiný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávt^ pfí LVA se oceňuji pň Jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 mJ cenomí přes 100 do 1 OOO m3. 3. Ceny bcé použít f pro vytopdvky odpadových Jam. 4. Ceny 
lze použít I pro sejmuti podomlil. Přitom se přIhtiS k ustanoveni IL 3T>2 Všeobecných podmínek tohoto kolotosu. 

4,691 

4,691! 

J.cena 
ICZK] 

Cena celkem 
[CZK\ 

Cenová 
soustava 

120,00 563,00iCS ŮRS2015 01 

20,00 94,0OCSÚRS201S01 

7 K 131203101 

PP 

PSC 

W 

W 

W 

8 ; K ;131203109 

PP 

PSC 

i 9 i K 133202011 

PP 

|Hloubeni jam ručním nebo pneiim nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 3,075 450,00 
Hloubení zapažených t nezapážených Jam ruinim nebo pneumatickým nářadím s urovráním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tř. 3 soudržných 
Aozndmiid k souboru cen: 
1. V cenách Jsou zapoCteny I tmklady ne přehozeni výkopku na ^lehlém terénu na vzdálenost do3m od okraje 

Jámy nebo natřeni na doprtMii proaředeh 2. Vcenách 10-3101 <á40-3102 Jsou zapditeny I náklady na svislý přesun 
horniny po házeikách do 2 mětrú. 

( I ,5* l ,5 ) -0 , l5 '2-domeček 

(2-2r4'0,l5"stolky 

Součet 

|Pn'platek za lepivtst u hloubeni jam njčnim nebo pneum náradím v homiriě tř. 3 i m3 

Hloubeni zapažených I nezapážených jam njSnim nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v horninách tî . 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 
Pozndmka k souboru cen: 
1. V cendch Jsou započteny I náklady, no přehození výkopku ná přilehlém terénu na vzdálenost do3m od okraje 
Jámy nebo nolcieni na doprovrá prostředek. 2. Vcenách 10-3101 ai 40-3102 Jsou zapotteny I náklady no svislý ^esun 
horniny po háztikiich do2 metrO. 

iHloubeni šachet mčním nebo pneomnářadim v soudržných hornitiách t ř . 3 i p l ^ m3 0.980 650.00 

Hloubeni zapažených i nezapážených Šachet plocha výkopu do 20 mz njčnrni nebo pneumatickým nářadím s případným 
nutným přemístěním výkopku ve výkopSti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 

1 384,00 CSl jRS 2015 01 

0,675 

2,400 

3,075 

3,075' 85.(X) 261,0OlCSÚRS2O15O1 

637,00|CSŮIK2015 01 

Strana 6 z 17 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

w 

w 

w 

10 K 133202019 

PP 

PSC 

11 ' K 162201102 

PP 

PSC 

0,360 

0,512 

0,108 

0,980 

0,980| 

Popis M J Množství 
Potnómtta k souboru cen: 
J . Vcenichjsou zepoitery i ntfUocV no p)1řř>«eti( vjřkopta/ no pftfeWém terénu no vzdálenost doSm od hran^ 
iachtf nebo nolotcni na dopravní ^vsi/edek. 2. V cenách 10-Z011 aí 30-3012 jsou zapolteny 1 náklady no svislý pfcsun 
horniny po Mzeikách do 2 metrů. 

(0,6-0,6"0,5)*2-houpaíky 

O.B-CB-O.STťOšiková 

0. 3*0,3*2*0,6-proha2ovadlo 

Součet 

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručnim nebo pneum nářadím v horninách tr. 3 ttů 
rnouoeni sapaienycn i neiapaienycnMcnet pioena vyxopu aotunu njewmnewpneOmancKym narsoim-j pnpsonym 
nutným prémtstčnim vykopku ve výkopSti v homfnieh soudiiných tř. 3, plocha výkopu PřfpUcek k cenám sa lepivost 
Pozndfnfto k souboru cen' 
1. V cenách Jsou zopoitery l náUadý na pfehoieni vfkopku na přIleMém terénu na vzdálenost dos m od hrany 
ittchty nebo nploženf no tfoprovni prostředek. 2. V cenách 10-2011 oi 30-3012Jsou zopeiteny I náklady na svislý pfssun 
horniny po hátetkách do 2 metrů; 

Vodorovné premíjtéi i i dó 50 m výkopku/sypaniny z homtny tr. 1 až 4 , nO 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanlny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, h « naltóeni výkopku, avšak 
se stoJením bez rozhrnuti z homtny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do SO m 
Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny netze použít, předepisuje-U projekt přemístit výkopek no místo neplistupné obvykrým depravmm 
prostíedkům; toto přemlstinl se oceňuje Individuálně. 2. Y cenách jsou zapeítenyl náhrady za jízdu loženého vozidla 
v terénu ve výkapíStl nebo na násypliti. 3. V cenách nejsou zapolteny náklady na rezhmuti výkopku no násypStí; 
toto rezhmuh se oceňuje cenami souboru cen 171.0^.. Ulcienl sypanlny do násypů 0 17120- t201Ulo!enl sypanlny 
na skládky. 4. Je-li no dopravní drúze pro vodorovné pfemlstSní nijako překáika, pro kterou je nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný óbvyklý doprav- ní prostředek, oceňuje se toto lomené 
vodorovně přemístění výkopku v každém úseku samostatně přisliůmu cenou tohoto souboru cena l^ekíádánl 
výkopku cenami souboru cen 16710-3. HakUdónl neutehlěho výkopku z hrmnad s ohledem na ustanovení pazn. 
Oslo 5. 5. PřenAstuje-U se výkopek z dolasných skládek vzdálených do SO m. neoceňuje se nakládáni výkopku, I 
kdyi se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vyluluje-ti projekt pouHtl dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypanlny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve spedpkaci. 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

110,00 lOS.OOlcSŮRS 201501 

2,730! 50,001 137,00|CSClRS2015 01 

12 ! K 162701105 

PP 

Ivodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

Vodorovné přémistcrii výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloiení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až < na vzdálenost přes 9 OOO do 10 000 m 

ni3 5,507i 230,00: 1 267,0OiCSŮRS2O15 01 

Strana 7 z 17 



PČ Typ Kód 

PSC 

Popis 
Pozndmka k souboru cen: 
í. Ceny nelze paižit. pfedéplsuje-lí projekt přemístit výkópek no místa nepřlstiipné obvyklým dopravním 
prost/cdkúm; toto přeniistřnl se ocertur̂ e indivldudlní. 2. V cendrft Jsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidlo 
vterénu vevýkoplStlnebona násyplští. 3. v cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopka na násyplStl; 
toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0- .. Uložeiú sypaniny do násypů o 1712O-1201IJIňení sypaniny 
na skíddlky. 4.Je-tl na dopravní dráze pro vodorovné ̂ étmstěni nijaká překážka, pro kterou je nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku no jiný obvyklý doprav^ ní prostředek, oceňuje se toto lomené 
vodorovné přemlsiini vykopku v každém úseku samostatně přísliAiou ceínu tohoto souboru cen a překládáni 
výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládání neuléhléha výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. 
čisto 5. 5. Přemisruje-tl se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňijje se nakládáni výkopku, I 
když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-tl projekt použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni 
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto $» oceňuji ve specifikaci. 

AU AAnožství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 

soustava 

i 13 

w 

I K 

PP 

162701109 

PSC 

(4,691-3,075*0,98)-3,239 

|PřfplatekkvodorDvnémopřemístěmvýkopku/sypaniny2horrrinytř. 1 a ž 4 Z K O 1000mpres lOOOOm j 
Vodorovné premistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložem' výkopbi, avšak 
se složcnim bez rozhrnuti z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za kalých dalších i započatých 1000 m 
Pazndmko k souboru cen: 
T. Ceny nelze použit, předeplsuje-lí projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním 
prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou zt^teny i náhrady za jízdu loženého vozidlo 
v terénu ve yýkppiSti nebo no násypiitli j . V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypiStl; 
toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171. 0 - . . Ulo2en) sypaniny do ndsypO o f 712IM201 Uloženi sKPonfny 
na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nijaká překážko, pra kterou je nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyUého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ni prostředek, oceňuje se toto lomené 
vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přislúinou cenou tohoto souboru cen a překládáni 
výkopka cenami souboru cen 16710-3. Hekládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. 
Oslo 5. 5. PřemisCuje-U se výkopek z dočasných skládek vzdálených do SO m, neoceňuje se nakládáni výkopku. i 
kd^ se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vytučuje-tl projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného f^emlstinl 
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ye specifikaci. 

m3 

5,507 

165,210 18,00 2 974,00|CS ÚRS 2015 01 

W 

14 K 167101101 

PP 

PSC 

5j507*30 "Přepočtené koeficientem množstvi 

NaWádárií výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

NaMádánf, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množstvi do 100 m3, z hornin tř. l až 4 
Pozndmka k souboru cen: 
1. Ceny-1101. •IISI. -1102, -1152. -1103, -1153. jsou určeny pro nakládáni, skládání a překládání na obvyklý nebo z 
obvyklého dopravního prostředku. PronoMdddnf z lodlnebonolodjsouuríeny ceny-n05e-17S5.2. C e n y - n o S o -
1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládání na vzdálenost a).do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost 
se měří od tSnlce lodi k t&rici druhé lodi. nebo k těiSitl hromaOy na břehu nebo k tižiltl dopravního 
prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měři od pracovní hladiny vody k úrovni sromo- ného 
terénu v misiě hromady nebo v místě dopravní plochy pro doprami prosffedék na suchu. Uvedenou svislou. 
vzdáténóšt 4 m ize zvětšit, a to nejvýSe doým, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratíí než 20 
m nejméně 6 trojnásobek zvětieni výíicy přes 4 m. 3. Množstvi měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny. 

m3 

165,210 

8,237' 125,00: 1 030,00 ICS ÚRS 2015 01 

W 

W 

w 

2,730"ornice 

5,507\ýkopék 

Součet 

2,730 

5,507 

8,237 

Strana 8 z 17 



PČ Typ Kód 

1 5 K 1 7 1 1 0 1 1 1 1 

PP 

PSC 

Popis 

i uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti l(d) 0,9 v aktivní zóně I 
Utažení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovninňn zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin nesoudr^iých s y p l ^ ^ s relativní ulehlosti l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně 
Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny lze pauiitl pro sypaniny odebírané z hald, pro Mulinu apod. 2. Cenu 20-1101 (ze použít f pro: a) 
rozprostřeni zbylého výkopu na místě po z&ypu Jam a rýh pro podzemní vedeni o zářezu pro podzemní vedení; 
toto množství se urfí v m3 uloženého výtoplku. měřeného v rostlém stavu, b) Utřeni výkopku do násypů pod vodou. 
3. Ceny lze použít í pro uložení sypaniny s předepsoným zhutněním no trvoté skfddty, do toryt vodotelt a do 
prohlubni terénu. 4. Cenu 10-1131 bc použit / pro uMdddnf sypaniny z hornin nesoudriných i soudiiných spoleeně bez 
mo&iostf Jejích roztřídíhí. 5. Ceny - I f 21 o -1 f 3* (ze použít Jen tehdy. Jestliže objem násypů, oceňovaných těmito 
cenami, měřený podle ustanoveni 0,3571 V&obeoiých podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. 
Násypy, Jejíchž souiet objemů Nesáhne (00 000 m3 no objeictu. se ocení (ndivfdudíní. 6. Ceny jsou urCmy pro míru 
zhutnéni určenou projektem: ajproceny -1101 oi-IIOS v fivýsledku zkoušky PS, b) pro ceny-1111 a-1112 
relativní ulehlosti l(d)i cjproceny -1121 a-1131 stanovením technotogle. 7. Ceny nelze poidIC: ojproulažení 
sypaniny do hrdží; ufožení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných 
sypanin do hrází iástl A 03, případně cenovými normativy podle iástl A 31, b) pro ulaSenI sypaniny do 
ochranných valů nebo těch jejich lásti. Jejichž liřkaje menS než 3 m. Toto utišeni sc oceňuje cenonri souboru 
cen 175 10-11 Obsyp objektů, i. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo omiee při vykopávkách pro podzemní 
vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy. Jestliže se výkopek po vyhozeni z 
výkopiitě na povrch území JéStě dále přemísruje na hromady . podél výtňpu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí 
tokové horniny, u níťhž zdrojem pevností Jsou motekutámi a chemické vozPy mezí částicemi horniny. Jde o horniny, 
které Jsou schopny plastických deformací. 10. Horninami nesoadrinými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem 
pevnosti ve smykuje pouze tření mezi Jednotlivými oddělenými pevnými čdstfeemi horniny. l f . Kominoml sypkým) 
se rozumějí horniny lil. skupiny podle CStt 72 1002 se zrnem do (25 mm. Množství zm velikosti přes 125 mm může 
být nejvýie 5 iC objemu. (2 / Horninami kamenitými se razumějí nestmelené ůlomkovlté horniny skalní o sypktf se zrny 
přes (25 mm. Množstvti zm velltotf přes (25 mm musí být vyiS než 5 iS objemu. (J . Ceny pro uložení soudržných 
hornin (ze použit. Jestliže Jejích přirozená vlhkost při ukládáni do násypu není vyS než2« optimální vlhkosti dle 
zkouSky PS na neredukovaný matcrlát. Je-li vlhkost pří uklddiní syponfny do ndsypu vySB, ocení se uloženi sypaniny 
individuálně. 14. Zajliruje-ll se přědépsaié zhutnftri ndsypu přesypďnfm podle č(. (20 ČSN 73 3050, ocení se 
odstranění přesypané iástl cenami 122.0-71 Odkopá^ nebo prokopávky při pozemkových úpravách 

MJ AAnožstvi 

m3 

J . c e n a 
[CZK] 

4,691: 85,00 

Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

399,OOlCSljRS2015 0 l 

W 

16 \ M 1583441990 
PP 

w 

1 7 ' K Í 1 7 1 2 0 1 2 0 1 

PP 

(167,15+20,5) /2*0,05^ 50ÍS násyp 

.itěrkodrrfmlieeO-63 i 
lumemvo pnroanrarcene nutné pro staveoni ueeiy Komoroonc nrůbe a steintooit) sterxoone W N tN T Í W J rrsKce u-

4.691*2 •Přepočtené koencieritem množství 

! Uloženi sypaniny na skládky 

Uožerií sypaniny na skládky 
m3 

4.691 

9,382' 

9,382 

5,507 

360,00 

1 5 , 0 0 : 

3 378,ÍX};CSÍ)RS20Í5 0» 

83,00 C S L I R S 2015 01 

Strana 9 z 17 



LI Z Ol euens 

losiozsariSDloCw oo's^ 
H O ' U 

ipe)|Aedo>|/(« 0}ipa] A 
Watqo uM|oi| oqM I)AJ 'Mipes -uief tuiuauwiz as ipoQsjA »A niidoiifA uiiuapin s Aitaiou AMOn^er z nouiusdXs d toz «'<' 

uiiu3uviqz asnou(UBdA$ni5j3tqou»io>|oqauMÍJ53ipBS ' u « f d f e ^ lOUOlfril )l j 61 

jAjsMuiu uiajuapuaoij a w j s o d a j d z ^ ' s M 

i0fiiozsansoioo'rs9i oo'osi 

il»i\uipodM3uas!ui»ipoů}yiDjdnjpoi»apod9Z) 
UU-mao fHítdoiifA 3A oipsMudz n\Bis mfnsai A'(ňuiuodňs) o>(do)if^oi4fu»ío)n,tui A fíjn »s (Auiuodňs) a>tdo)i(* 

ÍUijoiti vjoupaf inssouyi •$ -nitppitfi oz Ano/dad ou ;uo yappns <up^|z ou ̂ upt /mijodoz nosfíu igzi- ÍUMA 
> 'Dspfpis ouuiftptuojrtuj/qnj^s^ípiiiSjAMňijuodfsiuapsajd^ 
X •odAspuopAufUBdfá luifOin ' ' -O ' Ui "»> ntoqnos luauai afn^x os midaifA paiop oio} '.uiiugujmiz 

ut(uosů3p3ídsÁ3ipfpiSflOAaou(a -afnygxau n^pp)ifsnou$s}opou»}UJooqaunvdo)|/U|uap)i>asvMpDd|/d 
0JW> A -ZSil-OZ m o ISn-OZ Z9l 'Z0tlH)Zt9t 'Í0tl-0ÍZ9l luau»3 U) as o 10 02 op mtdaHfA luftsiuiíjd 

fUMJopOA 9S n-afnytao oqau 'ui os op fp^ ius»j ócfM a^fiuo ijnuíf9$ t o t u j t l í t nou*' as l l - í fnyax 'A(ppws 
fussgop 8U .'̂ 01 ? /qu^uzod ;a] 7;^; O^IUJO oq»u n ^ o ^ ^ r u i ; ajM^u ifopodyd Aippns 0)f: Apojd 
fuajjn uaviafojů z>uiou»} '«o) momafojč fuasdapaid /bippiifs fusojop ou (3 '.uiamafojd Áupsdapijd nosfau 
fja))l'AiPfpis fuspjop ou (q índoiifAifpod Xpoujom ou afmsiuajd ajpp fjiaf IUIÍZQ ií3M0d ou ndoiifA z 

fUiZoiiÁA od ifadoifA as amisaf 'fpiiai luoojo 'up^jz vadqv^ lAq joqfu z 'ndsy^ A/aii/ ;^pod {uapsA luuu^wd 
ojd ippiiAfdaiiAA yd ftt :M)UÍO oq»u mídoiiÍA ji0{o;n ojd tíznod azjau lozt- nuay 'í^jppu oqau oaiopoA 

aup <M |uqn;i/ojd op nopoApod midaiffA pjapijn (3 'Jufuodfs luiujmiz oqfupsdapajdzaq.nufjai A iuqnpioJd 
o !pav>pon iXjpii lupdAsoz (q Mfpp;ys fuso}opňU3oid fupim m3i)(í{ojd o oms wpytsoj A oufuajjiwaisuio oqau 

midoíifA iM^fomu iipod asiaf gm as Aippnszu/1 ou pifopodud Bifujo oqau rcfácaf/*. ynsfou/i -afnifaMau tuajoin 
as ipadyá w^ujodOA ta3^UJ0 oqau mtdceifA pu ; sajis fpadyd ňiipppis oifi Aj3o;d fuajm moritfojd zui 1 

su 3f 'Yo; manafojd fuasdapajd Aippiis fusosop ou asiujo oqau n^fdbi)^ /i»;ojn (o -.ojdi auajm af lozi- ouay •( 

:u»> fusqnof i| 0)|uipuzsd 
Li«o)|pep(S) 3 3 p ^ eu AifuídXs tuazoin ez >|3)Eidod AiiuedA lusjom 

(^UAOHpepis) dspeíMS eu ^lued/Ls a z npédpo luazoin ez )|3)eid0d 

3Sd 

dd 

BAOsnos 

BAOUSD 
biZD] 

B U 3 3 T jAjszouw rw 

•>iauiajpod giiujsuu «;pod JlMidn jpotfop od ozj 
llZi- nuaj -9 -piidoiifA OA oipfnojdz OAOK ui^psai A'(AiiuodM) m/do^tfA oqauaíB)n c A uun as (Xuuadfo) nfdo^^ 

luafojn ^atoupaf fAj^ouyy ' s •nipofís oz A>i)0)dod ou /uo i(ďpp;:(s (upifsjz ou Aponfu Auaijodoz nosfau, lozi-iuas A 
'a3pppts au lUjufUAOjn lufqnjq s UMAJSJA aA AIJUOCK; tua^jsojdzoj o u / p o ) ^ ) Auaijodaz npsf tozi-iua3Á 

X •ndfspaop fufMdfs (uapjjn " -O ' U i uai njoqnos iujDua3 afny33oasmido:ifA iuap>in ojo; iwiuaujmiz 
uifuasdapaíds fiippiJfs atOAj} ou (e -aínf/asoau mipfns neusoiop ou »;ux> ogau nidOY/lA luazojn as n3apBdyď 

oji/Jjj A •n»-OZ W i o ISÍt-OZ Z9Í 'Z(Ht-OZ W í ' Í0ií-0Z2P« liuouajmoSouiozopníidoiifA jUjKiwajd 
puAOjopoAas a-afnyaiooqau 'luosopApridiusaj cqsu npuopniufas lOtt-Oi iZl nouaías n-attt^30'Kupfpis 

fUSO}op ou lp :(DtJ mimpuzoóí?} 'ZfA; MjUio oqau n^daifA (w z affAtau ifopodyd Aipppisojft ňi3oid 
fua}m uiai^afojd ;ui 1 ou af '^oj utamafojd fuosdapajd Atpp;^ ^sojop ou (3 '.uianafojdAufšdapajd nosfau 
3ja)ii 'AfppHS fUsoiap au (q MO^/AA jfpod Afiuiojq ou afaisiwajd aipp }j}af fwazri i/XMod ou ndo^f* z 

|uazovA« od i | a d o ^ as »Itfi^( 'APVW |uo o) o 'upiisiz irado:fft ;Aj zo^uz 'ndo^/U Aioiy ifpod luapaA iuwazpod 
ojd tpfoíupdoiifA ({d (o .-ajfuio oqau n^dov/ÍA pjafojn ojd jipmd azíau lozi- nuaj -fpppu oqau i^opOA 

^ p aiA (uqnjijojd op nopon pod nidoy^ iuaí0in(3 U^ufUodAs tufutniiz oqfUBSdapajd zaqnufjot A iuqn)qojd 
o ijajopOA ;ÁiOT lupdfsoz (q :Aippi:fS fusojop Aísojd fuajjn mpnafojdo J IASJ; UJ^JJSOI A oiifuaj}ui 'apiujo oqau 

nifdoir/lA fAjsjouiu ;!pod OYO/ (;un as Aippns zui lou pt/ppodud asfujo oqau (tfdoif^ řusjouiy •a{ni/a3oau luajojn 
35 ipodiíd uifujodo A :a3iujo oqau midoufA f u i ; s a ^ ppadijd fíipppp 03fj Apojďfuajjn ujainafojů zfu i 

ou a ; '1)0) uianafa/d fuosdapaid fiiiPfi>fS pusojop ou asiuio oqau n ^ o y ^ juajoin (o -.ojd j ouagjn af utZl-oua? '( 

:ua3 njoqnos if o:{(Ujpuzstf 

s |d0d 

DSd 

P9>l 



PČ Typ Kód 

PSC 

b)z 

Popis 
Pozndfflka k souboru cen: 

I. Ceny T74 r O - . . Jsou urieny pro zftutnAi^ ziisypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudrfných do 100 X PS. 
hornin nesoudriných do l(d) 0.9. c) z hornin kamenitých pro Jakoukoliv mim zhutněni. 2.Je-ll projektem 
předepsáno vylil tímtněnl, podle bodu ayo b) poznámky 11., ocení se zdsyp {ndívldučlné. 3. Ceny nolze použit pro 
zdsyp rýh pf« drenůbú trativody pro lesnicko-techntcké mellorace o zemědělské. 2ásyp těchto r^ se oceňuje 
cenami souboru cen 17420-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 ai 833. Nezhutnéný zásyp 
advodňovadch kanálů z betonových a tetezobeeonévých trub v polních a Mnich tratích se oceňuje cenou -1101 
Zásyp sypaiilnou rýh bez ohledu no Břku kanálu: cena obsahuje I náklady na ruíní nezhutrahý zásyp výiky do 200 
mm nad vrchol potr^. 4. Vcenáeh 10-1101,10-1103.20-1101 a 20-1103Je zapolteno přemístěni sypaniny ze 
vzdálenosti 10 m od kroje výk^ nebo zasypávaného prostoru, mířeno ktěílítl skládky. 5. Vceně10-1102Je 
zapolteno přemístěni sypánlňy ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostora, mifeno.k těílitl skládky. 6. 
Objem zásypu Je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestdviných konstrukci nebo ul^ených vedení I s jejich 
obklady a podklady (tento objem se nazfvá objemem horniny vytlelené konstrukci). Objem potrubí do DH180, přip. 
I s obalem, se od objemu z&ypu neadeíitd. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu edelltá I objem 
obsypu potrubí oceiiovoný cenami souboru cen 17510-11 Obsyp potrubí, přicháii-ll v úvahu. 7. Odklizení zbylého 
výkopku po provedeni zdšypu zdřezO se SkmýmI stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam o rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje, je-H ábjem zbylého výkopku: o) do 1 m í no í m vedeni o Jedná se o výkopek neulehlý - cenami 
souboru cen 16710-110 Nakládání výkopku nebosypanlny a 162.0-1. Vodorovné přemístěni výkopku. V připodě, 
ie se jedná o výkopek ulehlý • rozpojení o nelolcni výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 
O-1. Vodorovně přemístěni výkopku; b) přes 1 mSnal m vedení. Jestliže projekt předcpISc, ie se zbylý výkopek 
bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěte výkopku cenami souboru cen 162. 0*T. 
Vodorovné přemišrAil i^opku. PH zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani neteieni ani rozpojeni 
výkopku. Jestilie se zbyty výkopek neodklizl, nýbrž rozprostírá podél výkopu o nad výkopem, platí poznámka 1. 
8. a. Pozprostřeni áiylého výkopku podél výkopu o nad výkppem po provedení zásypů zářezů se Skmýmí stěnami 
pro podzemní vederri nebo zásypu Jam o rýh pro podzemní vederií se oceňuje: oj cenou 17120^1101 UleSenI 
syponiny do nezhutněných násypů, není-l! projektem předepsáno zhutněn! rozprostřeného zbyl&io výkopku. b) 
cenou 17t 10-1111 Utaženi sypaniny do násypů z hornin sypkých. Je-li předepsáno zhutněni rozprostřeného 
Ovlého výkopku, a tav objemu vypoCteném padle poznámky £ 4 , pflp. zmenieném o objem výkopku, který byí 
Jfž odklizen. 9. Míru zhutnění předepisuje projekt. 

AAJ AAnožství J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

w 
20 K ;180404111 

pp 

PSC 

w 
w 
w 

i 2 í AI Í005724W0 

PP 
w 

I 22 I K 181301101 

2,738*0,98-0.479 

jzatoženi hřisrbvého trávtiiku výsevem na vrstvě omfce 
Založení hřSťověho trávníku výsevem na vrrnvě omice 
Poznámko k souboru cen: 

1. V ceně jsou zapoiteny i náklady vyproPlovónI, přihnojeni organickými hnojivy, pleti, válcováni, zalévání. 
pokoseni, noíoženi, odvnr shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km s jejich složením a náklady na 
oietřavání trávníku do dvou mě^ů po provedeni výsevu. 2. V cenách nejsou zapolteny náklady na dodání travního 
semene, které se oceňuje ve specipkacl. Ztratné lze stanovit vevýii5«.3^V cenách nejsou zapolteny náklady no 
dodáni hnojiva, které se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výfl 8 JS. 

1 0 2 , 5 ^ svahovém' 

27,3'na omi t í 

Součet 

osivo s m i s třovni řtnítni 

osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 ks hřfšcbvi 

129>8*0,03 Pfepočteně koeficientem množství 

ÍRozprostření omíce t l vrstvy do lÓO mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

m2 

3,239 

129,800 60,00 7 788,00 CSi jRS 2015 01 

ks 

mZ 

102,500 

27,300 

129,800 

3,894 

3,894 

27,300j 

120,001 

30,00 

467,00 •C$ŮfíS201S 01 

819,00:CSÚRS 2015 01 

Strana 11 z 17 



iPČ Typ 

PP 

PSC 

Kód 

w 
23 K 181951102 

PP 

PSC 

Popis MJ Množství 

ftozprostřeni a urovitáni omlce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tL vrstvy do 100 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. v ceně Jsou započteny I náklady na případné nutné přemístěni hromad nebe dočasných skládek no místo spotřeby 
ze vzdálenosti do 30m.2.V ceně nejsou započteny náklady na ztskáni arnice; toto získáni so eěeňuje cenami souboru 
cen 12110-11 Sejmuli onifce. 3. Pfípadné nakládáni omlce, v souvislosti s pozn. č.3sa oceňuje cenami souboru cen 
167 t0-lT Nakládáni, skládání a i^ekládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-Ii hromady nebo dočasné 
skládky omlce umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje so její přemístění 
cenami souboru cen 162 . 0^1. Vodorovné přemístěni výkopku, pfičemi se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, 
neodečítá. 

2,73/0,1 

I Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněm'm m2 
úprava planě vyrovn&nim výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 
PozmŘnka k souboru cen: 
T. Ceny jsou určeny pro urovnáni vlech nově zřizovaných ploch (v zářezech I no násypech) vodorovných nebo ve 
sklonu do 1:5, pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováni, (ne vSak pro plochy zásypu rýh pro podzemní 
vedení), dmavánl opad. a dále, předepije-(l projekt urovnáni pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro 
urovnSni (ovťc (bérem) Srky do 3 m přerukijících svahy, pro urovnání dna sSlníčnich o železničních příkopů pro 
jakoukoliv Sřku dno; tato urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve sklonu 
přes I :Sse oceňuje cenami souboru cen 182. O-rt Svnhovdni trvalých svahů do projektovaných profilů, 4. Náklady 
na urovnání dna a stěn při ;í2téní příkopů pozemních komuhlkod jsou započteny v cendch souborů cen 93S 90-2 . 
ilStění příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě částí A02 Temní práce pro objekty oborů 82 f ož 828. 5. Míru 
zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

27,300 
187,650 22,00 4128,00:CSURS2015 01 

w 
w 
w 
w 

24! K 

PP 

182101101 

PSC 

167,15-chodm'k 
1,5*1,5'2'pod domeček 
(2'2r4-pod stoly 
Součet 
ISvahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemistěnim výkopku při svahováro' v zářezech v 
homínětř. 1až4 
Poznámka k souboru cen: 
í . Ceny jsou určeny pro svahováni víecň noví zřizováních ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 o pro 
úpravu (ovfc (bérem) šířky do 3 ffl přerušujících svahy, pod Jakékoliv zpevněni ploch, pod humusováni, drnování 
apod. ,pro úpravy dna a stěn sltnlčnich a ieleznlčnich příkopů a pro úpravy dna Šířky do 1 m melioračnich kanálů a 
vodotečí. 2. Ceny nelze použit pro urovnáni stěn pfíkopů při číitění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 
938 90-2. čištění příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodé 402 Zemni prdce pro objekty oborů 821 až 828. 3. 
liprova ploch vodorovných nebo ve skionu dal :5s výjimkou letanavenl vpoznámce č. l se oceňuje cenami 
souboru cen 181 "0-11 Úpravo pláně vyrovnáním výSkwých rozdílů. 

m2 

167,150 
4,500 

16,000 
187,650 
102.500; 33,001 3 383,00iCS ÚRS 201501 

W 205^,5T<olem obrub dorovnáni 102,500 

D 2 
I 25 : K .272313611 

PP 

Zakládání 
IZáktadové klenby z betonu tř. C16/20 
Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem nepřekládaného tř. C16/20 

m3 0,4791 2 500,00 
1 198,00 

1 198,00!CSÚRS201501 

Strana 12 z 17 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 

w 

w 

26 K 1451579777 

PP 

PSC 

w 

w 

w 

b 5 
27 ; K '564851111 

PP 

w 

w 

w 

K 1571908111 

PP 

W 

W 

w 

w 

29 j K '596211112 

I 28 

Popis 
Pozndmlta k souboru cen: 
1. V.ceně při^Hetkv -5911 jsou započteny náklady no technologické opatření o no ztíženou betonů pod hladinou 
pažlcI bentonitově suspenze a na průbSné odlerpáni suspenze s přapouStěnIm no uríené místo do 20 m, popř. do 
vany nebo do kolové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenomí kotalpsu SOe-2 TyUStni zakládáni objektů. 2. 
Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem SOO-1 Zemní prdce. Bednění se neoceňuje. 

0,8-0,8*0,65T«»iková 

0. 3*0,3*0,35*2"prohazovadlo 

Součet 

Vodorovné konstrukce 
iPřiplatek Z K 0 1 0 mm t l nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého 
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatěk k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tlowtVy podkladu 
nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít I pro podklad nebo lože pod dlažby sllnllráeh příkopů o kuželů. 2. Ceny nelze použit pro: a) lože 
rigolů dtíOděných, které Je zopočteho v cendch souborů cen 597. <- . ( Klp>t ditíděný, 59717-. 1 Rigol 
krajníeový s kamennou obrvbou a 59716-1111 Klget dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo láSe pod dlažby 
(přidtažby) saavisejici s vodotečí, které se oceňují cenoml tůstt A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích -
úpravy toků a kanálů. 3. Vcenách -7777 Podklad z prohozené Kmíny, -9777 Příplatek za dalSch 10 mm t/ou{t*y 
z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozerré zeminy Jsou započteny i náklady ne prohozeni 
zeminy. 4. v cenách nejsou zapoCteny náklady na: ajopatření zeminy o její přemlstfití k místu zabudováni, které se 
oceňují podle ustanoveni či. J f (( Vieobecných podmínek čistí A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláně, která se 
oceňuje u silnic cenami lásH A 01, u dálnic cenami lástí A 02 katalogu 800-12emni práce, c) odklizení odpadu 
po prohozeni zeminy, které se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahcvání, které se 
oceňuje cenami částí A 01 katalogu SOO-1 Zemni práce. 

1,5*1,5*rpod domeček 

(2'2)-4-pod stoly 

Součet 

Komunikace pozemní 
i Podklad z e štérkodrté So t l 150 mm 

Podklad ze šterkodrtl ÍO s rozprostfénim a zhutněm'm, po zhutněni tl. 150 mm 

157, i rchodnik 

20,5"zpev plocha 

Součet 

jkryt vyrnývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) t l 200 mm 

Kryt vymývariým dekoračním kamenivem (kačirkem) tL 200 mm 

0,7*2,rpfohazovadlo 

0,3D,3TtošikOvá 

0,9-1,5*21w)upadlo 

Součet 

I Kladeni zámkové dlažby komunikad pro pěší tl 60 mm skupiny A pt do 300 m2 

AU AAnožstvi 

m2 

rň2 

m2 

0,416 

0,063 

0,479 

20,500' 

m2 

4,500 

16,000 

20,500 

187,650 

167,150 

20,500 

187,650 

4,260 

1,470 

0,090 

2,700 

4,260 

167.150| 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

11,00 
226,00 

226,00ÍCS ÚRS2015 01 

120.00; 
111 143,00 

22 518.0O.CS ÚRS2015 01 

300,001 1 278,00 CS ÚRS 2015 01 

250,00i 41 788.00iCSURS2015 01 

Strana 1 3 z 17 



PČ Typ Kód 

pp 

PSC 

w 
JO I AI 592453080 

PP 

W 

31 K 596811220 

PP 

PSC 

w 
w 
w 

32 ' M \5924S6010 

PP 
W 

Popis AAJ 

KU<]en! dlažby z betonových zámkových dUždic komunflcad pra pSi s ložem z kameniva těuného nebo drceného tt. do 
<0 wm,.i vyplněním sár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením ivebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A. pro ptechy přes 100 do 300 n)Z 
Pezndmlio * souboru cen: 
1. Pro vtUbu cen d/ožcb ploti foto nzd6tml: Skupino A: dlaítv z prvků stejného tvoru, Skupina 8: dfoíbý z prvků 
dvou o více tvarů nebo z obrazců o pl^ jednotlivé do 100 mZ, Skupina C: dfo&y oMoulcavitýeh tvarů (óbloukv, 
kruhy, spod.;. 2. V ceňicti jsou zopolteny I nóUady na dodáni hmot pro loSe a na dodáni moterlátu no v^M spdr. 3, V 
čenich nejsou zopolteny náklady na dodání zámkoví dlažby, které se oceňuje ve specifikaci: ztratné lze dohodnout 
u plochy d;dof00m2vevýif3%; b)pfesl00domm2veviil2X, c) ;^es 300 m2 ve výSI». 4. část lože 
pfesohujiá ttouitktí 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451..-9. Příplatek zo každfch dalSch 10 mm Mouítky 
podkladu nebo l<Se. 

157,15-chodník 
|(íídž6o betoitcňřá zámková 20 x10ji 6 em přírodní ůez zkosených hran m2 
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) 
provedeni: přírodní tvarově, jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6 mm bez zkosených hran 
157,15*1,02 Přepočtené koeficientem množství 
Kladeni betonové dlažby komuiikad pro pěší do ložé z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 
Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikad pro psi s vyplněním spár a se smetením 
přebytcčnéhomateriálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tL do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 
do 0,2S m2, pro plochy do 50 m2 
POzndmto k souboru cen: 
1. v cenách jsou zopolteny i náklady na dodáni hmot pro (ože a no dodáni materiálu pro vyplň spor. i. V cenách 
nejsou započteny náklady no dodáni dl^ic, které se oceňuji ve spedpkoct; ztratní (ze dohodnout u plochy a) 
dolOOml vcvyílSX, b)pfes100do300na vevjil2%, c)přes300m2 ve v^ 1 %. 3. častKOei^esohujici 
tloušťku 30 mm se oceňuje cenomlsouboru cen451. . Příplatek za každých doUich 10 mm tlouirky podkladu 
nebólcie. 

1,5*1,5'rpoddomeceK 
(2*2)*4-po<l stoly 
Součet 
dlažbo desková íietonevtf 50x50x5 emíedd m2 
dlaždice betonové dlažba desková betonová 50 x 50 x 5 šedá 
20,5*1,03 "Pî epočteně koefiaentem množství 

Množství 

167,150 
Í70,493i 

170,493 
20,500| 

4,500 
16,000 
20,500 
21,115 

21.115 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

200,001 

250,00 

34 099,00 !CS to 2075 OJ 

5 125,00!CSŮRS2015 01 

300,00 5 335,00 C5(>RS20r50J 

D 9 
33 K 916331112 

PP 

PSC 

w 
w 
w 
w 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Osazem' zahradního obrubníku betonového do tme z betonu s boční operou 
Osazení zalvadniho obrubníku betonového $ ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tf. C12/15 s boční operou 
z betonu prostého tř. C 12/15 
Poznámko k souboru cen: 
1. V cenách Jsou zopolteny I náltíody na zaliti a zatřeni spár cementovou maltou. 2. V cenách nejsou zopolteny 
náklady na dodáni obrubníků; tyto se oceňuji ve specifikaci. 3. Část loie přesahující tlouSťku 100 mm lze ocenit cenou 
»í6 »-1í2r íxáepodobrubniký, krajníky nebo obrubyz dUáebních kostek, katatosuS22-1. 

68,55*9Ď*2,25"chodník 
1,5*4*2-domeček 
(2*4)*4-stoly 
Součet 

204,8001 

160,8(X) 
12.000 
32.000 

204.800 

130,001 

57 838,00 
26 624.00|CSŮRS201501 

Strana 14 z 17 



PČ Typ Kód 

34 M 592172110 
PP 

35 K 9l9726t23 
PP 

PSC 

W 
W 
W 
W 

[ 3 6 ] ' K 936000-R1 
PP 

PSC 

37 K 936000-R2 
PP 

PSC 

38]'k~ 936000-R3 
PP 

PSC 

l 9 ] ~ K "'936000-R4 

PSC 

40 K [961044111 
Pp' 
W 

D 997 
41 K 997221551 

PP 

PSC 

Popis 

obrvtmik betonový zohro</ni AB0100/5/25II iedý 100x5x25 cm 
obnibnfly betonové a ielerobetonové obnibniicy ahiadm ABO100/S/2SII šedá 100x5x25 
Geotextitie pro ochranu, separaci a fUtrad netkaná měrná hmotmst do 500 3/m2 
GeotextIUe netkaná pro ochranu, sepatad nebo fittrad rnSmá hmotnost p i^ 300 do SOO g/mz 
Poznámka k souboru cen 
1. V cenSc/iJsau lapolteny i náklady no potoiml a dodáni seotextíllf vietni přesahů. 

0,3-0.3+0,3*4n),2T«)šiková 
0. 9*1,5'2+(0,9*2+1,5*2 j'2*0,2Tioupadlo 
Součet 

Montáž pružinového houpadla dle montážniho návodu 
Montái prxaiTWvého houpadla dle montážniho návodu 
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou zopoíteny náklady na dodáni arehftekeonielýeh prvků, tyto se oeeni ve spedfikad. 

Montáž lo^itové dle montážního návodu 
MontáS košfkové dle montážního návodu 
Poznámka k souboru cen; 
1. V cendth nejsou zopoíteny ndMo^ na dodánrarchlcektonickfch prvků, tyto se ocetá ve specifikaci. 

Poznámko k potOee: 
Betonová kenstrukeeobseiena v somostacn^ polofee. 

AVsntáž prohazovalda dle montážniho návodu 
Montáž prohazovalda dle montážniho návodu 
Pozndfflto k souboru cen: 

1. v cenách nejsou zapoíteny náklady na dodáni arcMtektonlckjeh prvků, tyto se ocerá ve speclfikecl. 

I Demontáž pružinového houpadla 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou zapoíteny náklady na dodáni orcMtektonIckfch prvků, tyto se ocení ve specifikaci. 

Bouráni základů z betonu prostého 

Bouráni záMadit z betonu prostého 

2^,3*0,3-prvekvzemi 

Přesun sutě 
Vodorovná doprzva suti ze sýpk)^ materiálů do 1 km 
voaorovna ooprava luti D« naiozent, aie se šioienim a í nnioym urovnáním ze sypnycn mjtenaiu, na vMaienOíl eo 1 tm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze pou8( pro vorforovriow ťřoprBvu jutí po lelemlel, po voůi nebo neetnvktfml dopravními prostředky. 
2. Je-li na dopnvrá dráze pro vodořamou dopravu suti přékňka, pro kterou je nutno sur pfekliiiot z jadhoho 
dopravního prostředku ňa druhý, oceňuje se tato doprava v kaidim úseku samostatní. 3. Ceny 99722-155Jsou uriény 
. pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého chorakteru stmelené vápnem, cementem nebo fívlci. 4. 
Ceny 997 22-156 Jsou urieny pro drobňf kusavf matériát (dteiebrS kostky, lomový kámen). 

MJ 

*us 

m2 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

205,0001 roo,oo 

7,540 35,00 

2,590 
0,330 
4.620 
7,540 
2,000 1 500,00 

1,000 3 500,00 

1,000 

2,000 

0,180 

0.180 

21,730 

1 500,00 

1 000,00 

2 500.00 

120,00 

Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

20500.00 ClÍftS20íS0r 

264,0) CSÚRS 2015 01 

3 000,00 

3 500,00 

1 500,001 

2 000,00 

450.00 CSŮRS 2015 01 

75 298,00 
2 608,00 CSÚRS 2015 01 

Strana 15 Z17 



PČ Typ Kód 

42 K 997221559 

PP 

PSC 

Popis 

Pnplatek ZKD i km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ále se složením a s hrubým urovninim Příplatek k ceně za ka2dý datši I započatý 1 
km přes 1 km 
Pozndmks ksouboru cen: 
1. Cény netzepou2fr pro vodorovnou tfoprmvsucf po íe/eznfd, povodí nebo neobvyktýmf dopravními prostředky. 
2. Je-ll no dopravní dřáie pro vodorovnou dopravu sutí ̂ ékóiko, pro kterou je nutno sue pfeUádot 7 Jednoho 
dopravního prostředku na druhý, oceňuje se toto doprava v každém úseku samostatní. 3. Ceny 99722-1S5 Jsou urieny 
pro sypký materiál, např. kamenivo o hmoty kamenitého charokteru stmelené vápnem, cementem nebo žMcI. 4. 
Ceny 997 22-156Jsou urieny pro drobný kusový materiál (dlaíebni kostky, lomový kámen). 

MJ A^nožství J.cena 
[CZK] 

847,470! 10,00 

Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

8 475,00lCSÚRS2O1S01 

43 : K ,997221561 
PP 

PSC 

21,73*39 "Přepočtené koeficientem množstvi 
ivódorovná doprava suti z kusovýčhmaterlálů do 1 km 
'vooorovna ooprava suti oez nátozem, aie se stozcmm a s nnioym urovnáním z nttsovycn matenatu, na vzoaienosi oo 
1 Itm 
Poznámko k souboru.cen: 
1. Ceny nelze poulit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 
2. Je-llna dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překáika, pro kterou Je nutno sut překládat z Jednoho 
dopraytňho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v hád^Cedai samostatně. 3. Ceny 977 22-ISS jsou urieny 
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmeletté vápnem, cementem nebe Svíci. 4. 
Ceny 997 ZZ-ISí Jsou urieny pro drobný kusový materiál (dlažebrň kostky, lomový kámen). 

847,470 
73,906 45,00 3 325,00 CS ÚRS 201S 01 

w 
44 K 997221569 

PP 

PSC 

42,623-30.923+0,36 
[Připlatek ZKD 1 km o vodorovné dopravy suli z kuso^ch materiálů 
Vodorovná doprava suci bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Pnplatek k ceně za každý á3li\ I započatý 1 
km pres 1 km 
Pozhdmka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 
2. Je-li na dopravní droze pro vodorovnou dopravu suti překiáíka, pro kterou Je nutno sut překládat z Jednoho 
dopromiho prostředku no druhý, oceřiuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22- f 55 Jsou urieny 
pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo žhdci. 4. 
Ceny 997 22-156Jsou urieny pro drobný kusový materiál (dltSebnl kostky, lomový kámen). 

73,906 
2 882,334I 12,00: 34 588,00'CSÚRS201501 

W 
45 i K '997221611 

PP 

PSC 

46 ' K 997221815 
PP 

PSC 

w 
47; K 997221855 

73i906*39 "Přepočtené koeficientem mnoBtví 
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
Nakládáni na dopravní prostředí̂  pro vodorovnou dopravu suti 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použit i pro překládáni při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit pří dopravě po železnicí, po vadl nebo 
neobvyklými dopravními prostředky. 

{poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (sktádkovné) 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sMádkovně) betonového 
tandmto k souboru cen: 
r. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodí upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceňuje Individuálně. 3. v cenách Jezdpolítán poplitek zo ukládání odpadu dle zákona 18512001 Sb. 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stovebnl/io odpadu z katalogu 
sa>-60emoliee objektů. 
42,623+30.923^,360 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 

2 882,334 
95,636 

73,905 

125,00 

150,00 i 

11 955,00ÍCSŮRS2015O1 

11 086,00iCSŮRS2015 01 

73,906 
21,730' 150,00 3 260,OOiCSURS2015 01 

Strana 16 z 17 



PC Typ Kód 

PSC 

D 998 
48 K 998223011 

PP 

D VRN 
D VRN1 

I 49 ] K 012002000 
PP 

O VRN3 
50 K 030001000 

PP 

D VRN7 
51 K lOTOOOlOOO 

PP 

D VRN9 
52 K 090001000 

PP 

Popis 

Poplatek za uloSsfri stavebního odpadu na skládce (sMidkovné) z kameniva 
Poznámko k seuberu cen: 

1. Ceny uvedené v souboiv cen be po doheáěupmrit podle mbaleh podmínek. 2. UteienI odpadů neuveděnjch 
v souboru cen se oceňuje tndMduilnl. 3. V čenich je zapoOtin poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 18512001 Sb. 
4, Pfípadné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souborů cen 99700^ Drcení stavebního ô podír z katalosu 
800^ Demolice objektů. 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozernn) komunikace s krytem dlážděným 

Přesun hm>t pro pozemní kofflunOace s krytem dlážděi^ dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky o^ektu 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Geodetické práce včetně vytyčeni siti 

Hlavni tituly průvodních Snnostf a náMadú piůzkumné, geodetické a prpjektové práce geodetické práce 

Zařízení staveniště 
Zařízeni stznreniStě 

ZáUadni razdStenI pnivodnich íinnost) a nákladů zařízeni stavenStS 

Provozní vlivy 
PtxivojTri vlivy 

Základní rozděleni piůvodnleh činnastl a nákladů provozní vlivy 

Ostatní náklady 
Ostatní náklady - uvedeni pozemku do púvodmlio stavu 
Základní rozděleni prúvodnktt činnosti a nákladů ostatní náklady 

MJ Množství 

79,392-

1.000 

J.cena 
[CZK] 

50,00 

1.000 3 500.00 

1,000 2 000,00 

3000.00 

Cena celkem Cenová 
soustava 

3 970,00 
3 970,00 CS ÚRS 2015 01 

10 500,00 
3 500,00 

1.000 2 000,00 

3 500,00 CS ÚRS201501 

2 000,00 
2 00b,Oo!á ŮRS 2015 01 

3 000,00 
3 000,00 CSÚRS201501 

2 000,00 
2 000,00 CS ŮRS 2015 Ol 

Strana 17 z 17 



Město Rumburk 
předkládá: Ing. Dagmar Mertlová 
odbor: regionální rozvoj a investice 

evidenční číslo smlouvy (vloží C E S ) : í^^jjiolG^ 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

• typ smlouvy: 
• druh smlouvy: * ) 

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: ' 
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

[Dodavatelská Odběratelská Bez f inančního profilu 
kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní — 
majetkoprávní - partnerská o zajištění 
142016 
ZEPS s.r.o., IČ 286 88 651, Lindava 84, 471 58 Cvikov 
24.08.2016 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na akci: MŠ Sukova, Rumburk - udržovací práce na zahradě 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč 
Datum předpokládaného plnění 

ORJ ORG OdPa POL Kč Rok Měsíce 
315 3111 6121 562.317,13 2016 07-08 

Příkazce operace Správce rozpočtové kapitoly: podpis: dne:24.08.2016 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony 
podmiiíující zahájem' smluvního vztahu (stavební povolem', územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové nzem'. 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: podpis: dne: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : P16V00000035 zveřejněno: od 28.05.2016 do 15.06.2016 

Schváleno RM dne: územní souhlas dne: 

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne 
Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne : 24.08.2016 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

evidovaná pod číslem: 
u objednatele: 142016, čj.: ORRI/19485-16/vark ORRI/2974-2016 
u zhotovitele: 9/ZEPSS/2016 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupený: 
E-mail: 
Tel., mob.: 

Smluvní strany 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
002 61 602 
CZ00261602 
Jiřím Pimparou, místostarostou města 
liri.pimpara@rumburk.cz. 
412 356 213, 607 088 234 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk 
78-5141630287/0100 

Adresa pro zasílání korespondence, 
vč. daňových dokladů: 

Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 

E-mail: 
Tel., mob.: 

(dále jen jako „Objednatel") 

Název 
Sídlo 
IČ: 
DIČ 
Statutární zástupce 
E-mail:: 
Tel., mob: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová, 
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic 
dagmar.mertlova@rumburk.cz. 
412 356 233, 725 712 737 

Z E P S s.r.o. 
Lindava 84, 471 58 Cvikov 
286 88 651 
CZ28688651 
Marek Říha, jednatel společnosti 
riha.m@zeps.cz 
725 047 547 
Komerční banka, a.s. - pobočka Česká Lípa 
43-8845550297/0100 
Česká spořitelna, a.s. a.s. - pobočka Česká Lípa 
994 365 339/0800 

Pracovník pověřený jednáním 
ve věcech smluvních plnění dodávek 
a předání prací: 
E-mail:: 
Tel., mob: 

(dále jen jako „Zhotovitel") 

Zdeněk Bredl, stavbyvedoucí 
bredl@zeps.cz 
725 919 922 

(Objednatel a Zhotovitel dále takě společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana") 



Smluvní strany se dohodli na dodatku č.1 této smlouvy o dílo, v souladu s čl. 4, v následujících 
ustanovení: 

4. C e n a díla 

1. Vzhledem ke skutečně prováděným pracím vznikly méněpráce a vícepráce v rozsahu dle 
přílohy tohoto dodatku, cena díla se mění v rozsahu: 

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši: 
Cena bez DPH: 319 985,00 Kč 
Dodatek č. 1 (rozdíl) 144 739,90 Kč 
Celkem bez DPH 464 724,90 Kč 
DPH 21 %: 97 592,23 Kč 
Cena včetně DPH: 562.317,13Kč. 
(cena slovy: pětsešedesátdvaticíctřistasedmnáct konun českých, 13 haléřů) 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Položkový výkaz výměr - méněpráce, vícepráce 

V Rumburku dne:24.08.2016 V Rumburku dne: 24.08.2016 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Jiří Pimpara Marek Říha 
místostarosta města Rumburk jednatel společnosti Z E P S s.r.o. 



stavba: 

Objekt : 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Město R u m b u r k ^ Sukova 

Dodatek č.1 - MŠ Sukova , Rumburk - udržovací práce na zahradě 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: ppčk 2404/1, k.ů. Rumburk Datum: 

Objednavatel: IČ: 70892156 
Ústecký kraj DIČ: CZ70892156 

Zhotovitel: IČ: 28688651 
ZEPS s.r.o. DIČ: CZ28688651 

Projektant: IČ: 25487892 
ProProjekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze 
informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky 
lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály čl 
výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců. 

Náklady z rozpočtu 144 739,90 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 144 739,90 

DPH zákUdni 21,00% ze 144 739,90 30 395,38 

snížená 15,00* ze 0,00 0,00 

C e n a s DPH v CZK 175 135 ,28 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

strana 1 z 3 



VICEPRACE 
stavba: VCP_MS_Sukova_Rumburk 

Místo: Datum: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem | 
v ícepráce ce lkem 

Hb V - P r á c e a.dodávky HSV 
1 - Zemní práce i 

148 717>40 
148717,40 

120 925,40 
1 K 122201101 Odkopávky á prokopávky nézapážené v hornině m3 28,000 120,00 3 360,00 

2 K 122201109 Příplatek žá lepivost u bdkopáyeky homfhě tr. : m3 28,000 20,00 560,00 

3 K 131203101 Hloubení jam KiČním nebo prieum nářadím v m3 7,000 450,00 3150,00 

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 15;0Q0 512,00 7 680,00 

5 K 132201109 Příplatek za leplvost k hloubení rýh š do 600 m3 15,000 146,00 2 190,00 

6 K 175102101 Obsypání potrubí pří přékopěchlnž sítí ručně m3 4,500 468,00 2106,00 

7 M 583312800 kamenivo těžené drobné frakce O-t (Hulín) t 9,000 352,00 3 168,00 

8 K 180404111 Založení hřišťoyého trávníků výseyem na vrstvě' m2 440,200 60,00 26 412,00 

9 M 005724400 osivo směs travní hřištní ks (3,120 (20,00 1 574,40 

10 K 181301101 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do m2 542,700 30,00 16 281,00 

11 M 581232800 zemina surová kusová BH ř 60,000 650,00 39 000,00 

12 K 182101101 . Svahování v] zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 468,000 33,00 15 444,00 

A - Vodorovné konstrukce 2 241,00 
K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterltopísku 0,3 3,000 747,00 2 241,00{ 

5 - Komunikace pozemní 6 972,00 
| 1 4 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem m2 23,240 300,00 6 972,00| 

8 - Trubní vedeni 7 329,00 
15 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG m 25,000 169,00 4 225,00 
16 K 877265271 Montáž lapače sti^šhích splavenin z tvrdého kus 2,000 132,00 264,00 
17 M 55244/0(0 lapač střešních sptávenih - gelger DN 125 mm kus v 2,000 , í 420,00, 2 840,00 

9 - (Jstatní konstrukce a práce, bourání 7 250,00 
18 K 916331112 Osaz^í zahradního obrubníku betonového do m 25,000 , , , .130,00 3 250,00 
(9 M 592172110 obrubník betonový zahradní Cranitóid kus 25,000 100,00 . 2 500,00 
20 K 936000-R1 Montáž pružinového hbupadlá dle montážního kuš 1,000 1 500,00 1 500,00 

KbV - Prače a dodavky PbV 
764 - Konstrukce klempířské" 

2 000,00 
2 000,00 

K | R O O I . Prodloužení stavajídch klempířských prvků kpi 1,000 2 000,00 2 000,00| 
VKN - vedlejší rozpočtové náklady 

VRN9 - Ostatní náklady 
Z uuu,uu 

2 000,00 
K 091002000 Zámečnické práce - úprava branky kpi 1,000 2 000,00 2 000,001 

strana 2 7 3 



stavba: 
Objekt : 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovttel: 

MENEPRACE 
Město RumburK_MŠ Sukova 
Dodatek č. 1 - MS Sukova , Rumburk - udržovací práce na zahradě 

ppčk 2404/1, k.ú. Rumburk 

Ústecký kraj 
ZEPS s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

ProProjekt, s.r.o. 

Kód 
Nákladv z rozpočtu 

HbV - Práce a dodávky HbV 
5 • Komunikace pozemní 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
-3 9 7 7 , 5 0 
-3 977,50 

29 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikad pro pěší tl m2 -2,850 250,00 -712,50 
JO M S92'<5J080 dlažba betonová zámková 20 x 10x6 cm m2 -2,850 200,00 -570,00 
31 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší m2 -4,900 250,00 -1 225,00 
32 M 5924560)0 dlažba desková betonová 50x50x5 cm Sedá m2 -4,900 J00,00 -1 470,00 

CELKEM DODATEK C l 144739.90 



stavba: 

Ob jek t : 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Město Rumburk_M$ Sukova 

Dodatek č.1 - MŠ Sukova , Rumburk - udržovací práce na zahradě 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: ppčk 2404/1, k.ú. Rumburk Datum: 

Objednavatel: IČ: 70892156 
Ústecký kraj DIČ: CZ70892156 

Zhotovitel: IČ: 28688651 
ZEPS s.r.o. DIČ: CZ28688651 

Projektant: IČ: 25487892 
ProProJekt, s.r.o. DIČ: CZ 25487892 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze 
informativní a slouží pro určení standardů vlastnosti a kvality. Tyto materiály a výrobky 
lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či 
výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců. 

Náklady z rozpočtu 144 739,90 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 144 739,90 

DPH základní 21,00% ze 144 739,90 30 395,38 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

C e n a s DPH V CZK 175 135 ,28 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

strana 1 z 3 



VICEPRACE 
Stavba: VCP_M$_Sukova_Rumburk 

Místo: Datum: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem | 
v ícepráce c e l k e m 

HbV ", Práce á dodávky HbV 
1 - Zemní práce ! 

1 4 8 / 1 7 , 4 0 
148 717,40 

120 925,40 
1 K 122201101. Odkopávky á prokopávký ríežapažené v homlně"^ m3 28,000 120,00 3 360,00 

2 K 122201109 Pnplatek za l^fvost u odkopávek v hornině tř: ' m3 28,000 20,00 560,00 

3 K 131203101- Hloubení jam ručním nebo pneúm nářadím v m3 7,000 450,00 3 150,00 

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v homfně tř. 3 m3 15,000 512,00 7 680,00 

5 K 132201109 . Pnplatek za l^lvošt k hloubení ryh š do 600 m3 15,000 146,00 2190,00 

6 K 175102101 Obsypání potnjbí při překopech Inz sítí njčně . m3 4,500 468,00 2106,00 

7 M 5S3J/2S0O kamenivo těžené drobné frakce 0-1 (Huťtn) t 9,000 352,00 3 168,00 

8 K 180404111 Založení hrlšťového trávníku výsevem na vrstvě m2 440,200 60,00 26 412,00 

» • M 005724400 osfvo směs travní hhštní ' ks 13,120 120,00 1 574,40 

10 K 181301101 Rozprostřeni omlce tl vrstvy do 100 mm pl do m2 542,700 30,00 16 281,00 

11 M 581232800 zemina surová kusová BH t 60,000 650,00 39 000,00 

12 , K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 468,000 33,00 15 444,00 
, A - Vodorovné konstrukce r 2 241,00 

K 451573111 • " Lóže pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku ^2 3,000 747,00 2 241,00| 

5 - Komunikace pozemní ' 6 972,00 
| 1 4 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem n,2 23,240 300,00 6 972,00| 

8 - Trubní vedeni 7 329,00 
15 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG m 25,000 169,00 4 225,00 

16 K 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého kus. 2,000 132,00 264,00 
17 M 55244I0I0 le^3ač střešních splaveniri - geiger DN 125 mm kús . 2,000 , , ;( 420,00 .. 2840,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce,.bourání- , , ., .,. 7.250,00 ,, 
18 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do m 25,000 130,00 , . .3 250,00 
19 M 592172110 obrubník betonový zahradní Granitoid kus 25,000 100,00 . 2 500,00 
20 K 936000-R1 . Montáž pružinového houpadla dle montážního kus 1,000 1 500,00 1 500,00 

PbV - Krace a dodavky Hbv 
764 - Konstrukčé klempířske 

ZUUU,UU 
2 000,00 

| 2 , R001 Prodloužení stavajidch klempířských prvků kpi 1,000 2 000,00 2 000,00{ 

VKN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VFÍN9 -Ostatní náklady i 

2 000,00 
2 000,00 

K 091002000 Zámečnické práce - úprava branky kpi 1,000 2 000,00 2 000,00| 



stavba: 
Objekt : 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

MENEPRACE 
Město Rumburk_MŠ Sukova 
Dodatek č.1 - MS Sukova , Rumburk - udržovací práce na zahradě 

ppčk 2404/1, k.ú. Rumburk 

Ústecký kraj 
ZEPS s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

ProProjekt, s.r.o. 

'nákladv Z rozpočtu 
Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem 

Kiaav z rozpočtu 
HbV - Práee á dodávky HbV 

5 - Komunikace pozemní 

-3 9 / 7 , 5 0 
-3 977,50 

29 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikad pro pěší tl m2 -2,850 250,00 -712,50 
30 M 592453080 dttnba betonová zámková 20x lOxócm m2 -2,850 200,00 -570,00 
31 K 596811220 Kladení betonové dlažby komunikad pro pěší nů -4,900 '250,00 -1 225;oo 
32 M 5924560(0 dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá m2 -4,900 300,00 -1 470,00 

CELKEM DODATEK C.1 144739.90 


